
حکایت قربانیان سردشت 
در سایه فیلم درخت گردو

تاول هایی که
 از یاد برده  ایم

در نشست خبری مدیر کل بیمه سلامت 
مطرح شد:

 280 هزار نفر متقاضی 
آزمون وسع 

رئیس اداره ورزش و جوانان طرقبه شاندیز:

حصاری ها صاحب سالن 
ورزشی می شوند

آخرین بازمانده لیست 
امید هم انصراف داد

ارائه اولین لیست 
انتخاباتی اصولگرایان 

در مشهد

شورای اصلاح طلبان در 
مشهد لیست نمی دهد

گزارش روز

خبر روز

در این شماره می خوانید
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واقعی  غیر  پایان 
اهمیت دوران پسا استیضاح برای ترامپ و جمهوری خواهان
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نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس و عضو فراکسیون امید از حضور 
در انتخابات مجلس انصراف داد.حمید گرمابی در گفت وگو با ایسنا با اعلام 
ایــن خبر اظهار کرد: بنده از حضــور در یازدهمین دوره انتخابات مجلس 

انصراف دادم.
او از توضیح بیشتر نسبت به دلیل این تصمیمش خودداری کرد و گفت: به 

زودی در این رابطه بیانیه ای منتشر خواهم کرد.

گرمابی تنها نماینده خراســان رضوی در فراکسیون امید مجلس دهم بود 
که صلاحیتش در انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید شده بود.

به گزارش ایســنا پیش از این صلاحیت 8 نماینده خراســان رضوی برای 
شــرکت در یازدهمین دوره انتخابات مجلس رد شده بود که از این تعداد 
7 نماینده عضو فراکســیون امید بودند، البته  پس از اعتراض صلاحیت دو 

نماینده قوچان و تربت جام سرانجام تایید شد.

آخرین بازمانده 
لیست امید هم 
انصراف داد

دکترین دفاعی ایران بر اصل بازدارندگی تاکید 
دارد 

عضو فراکســیون امید مجلس اعتقاد دارد دکترین دفاعی ایران بر اصل بازدارندگی تاکید دارد تا 
هیچ کشوری توان حمله و تجاوز به کیان اسلامی ایران را نداشته باشد.

جلیل رحیمی جهان آبادی با اشــاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در راستای توانمندسازی 
کشــور در مقابل تهدیدها و تحریم ها، گفت: اجرای دکترین اقتصاد منهی نفت، سبب رهایی از 

بودجه نفتی و رفع وابستگی به درآمدهای ثابت می شود.
نماینده مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروز درآمدهای 
ثابت مانند فروش نفت به تهدید تبدیل شده است، اظهار کرد: در واقع امروزه دشمنان تلاش می 
کنند با آسیب زدن به این عرصه اقتصادی و ایجاد مانع برای فروش نفت، کشور را دچار چالش 
کنند.وی با تاکید بر اینکه اداره کشور باید بر اساس ظرفیت های داخلی باشد، ادامه داد: همگان 
باید بدانند فروش نفت محدود شده لذا دو راه بیشتر وجود ندارد؛ ابتدا اینکه امیدی به کسب درآمد 
از این طریق نباشــد و تحریم ها را ابزاری یاس و تسلیم شدن بدانیم و دوم اینکه با نگاه مثبت 
به تهدیدها، اقدام به تولیدفکر و رونق اقتصادی کنیم.این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره 
به بخش دیگر ســخنان امروز رهبر انقلاب در خصوص اهمیت قوی شدن توانایی نظامی برای 
مقابله با تهدیدها و حراست از مرزها، تصریح کرد: دکترین دفاعی ایران بر اصل بازدارندگی تاکید 
دارد و توان خودش را بر این محور حرکت می دهد تا هیچ کشوری توان حمله و تجاوز به کیان 
اسلامی را نداشته باشد.رحیمی جهان آبادی با اشاره به اینکه اصل دفاع مشروع یکی از بدیهی 
ترین اصول اولیه منشور سازمان ملل متحد محسوب می شود، افزود: بنابراین باید اذعان کرد هر 
کشوری که بتواند از تهدیدها به عنوان فرصت استفاده کند، موفق خواهد بود.عضو فراکسیون امید 
مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: باید یادآور شد تحقق دکترین امنیتی و اقتصادی متکی 

به قابلیت ها و توان داخلی، آرزوی کسانی است که دل در گرو استقلال ایران دارند.

نامزدها به جای تخریب، از برنامه های 
راهبردی خود برای مجلس بگویند

عضو فراکســیون امید مجلس با انتقاد از رفتارهای تخریبــی در جریان رقابت های انتخاباتی 
گفت: نامزدها باید به جای تخریب نسبت به ارائه و معرفی توانمندی ها و برنامه های خود اهتمام 
داشته باشند.محمود نگهبان سلامی با تاکید بر لزوم رعایت اخلاق مداری در جریان رقابت های 
انتخاباتی گفت: متاسفانه آنچه در جریان کارزار انتخاباتی هم در گذشته و هم امروز شاهد هستیم 
رفتارهای تخریبی اســت که روند رو به رشــدی داشته است.نماینده مردم خواف و رشتخوار در 
مجلس شورای اسلامی بیشترین تخریب ها را متوجه نمایندگان فعلی مجلس دانست و افزود: 
به طور قطع عملکرد نمایندگان در دوره 4 ساله فعالیت با اشکالاتی روبرو است اما این موضوع 
نباید دستاویزی برای سایر نامزدها باشد تا از این مسیر به دنبال پیروزی در انتخابات و در اختیار 

گرفتن کرسی های پارلمان باشند.  
وی با تاکید بر اینکه نامزدها باید به جای تخریب نسبت به ارائه و معرفی توانمندی ها و برنامه های 
خود اهتمام داشته باشند ادامه داد: به ویژه نامزدهایی که برای نخستین بار در انتخابات ثبت نام 
می کنند نباید برای جلب آرا مردم به دنبال برجســته زدن نقاط ضعف نمایندگان سابق مجلس 

باشند زیرا نه تنها چنین رفتارهایی نتیجه نمی دهد بلکه اثر عکس خواهد داشت.

پایان غیر واقعی 
اهمیت دوران پسا استیضاح برای ترامپ و جمهوری خواهان

روز چهارشنبه به وقت 
اتفاقی  در  آمریــکا، 
پیش بینــی،  قابــل 
اســتیضاح  محاکمه 
دونالــد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا، با تبرئه 
وی بــه پایان رســید. 
مجلس ســنا کــه در 
جمهوریخواهان  اختیار 
اســت، رای بــه تبرئه 
ترامــپ در دو اتهــام 
»سوء استفاده از قدرت« و »کارشکنی در 
برکنار کردن  برای  تحقیقات کنگره« داد. 
ترامپ در محاکمه اســتیضاح، می بایست 
حداقل دو ســوم ســناتور ها به عزل چهل 
و پنجمیــن رئیــس جمهــور آمریکا رای 
می دادند. اما اینطور نشــد. در جلسه صدور 
حکم، تمام دموکرات ها ترامپ را در هر دو 
شناختند. جمهوریخواهان  اتهام، »مجرم« 
نیز در اتهام کارشــکنی، همگی ترامپ را 
تبرئه کردند. ولی در اتهام ســوء اســتفاده 
از قــدرت، از میــان جمهوریخواهان فقط 
بــه مجرمیت  ســناتور میت رامنی، رای 
ترامــپ داد. با ایــن حال، این انشــقاق، 
تاثیری بــر نتیجه محاکمه نداشــت و در 
واقــع فقط کدورت میــان رامنی و ترامپ 
را نشــان داد. در هالیوود اصطلاحی به نام 
»پایــان غیرواقعی« دارند؛ بــه این معنی 
که گاهی، فیلم ظاهرا به پایان می رســد، 
امــا در واقع، فیلم هنوز ادامه دارد. مجموع 
تحلیل هــا دربــاره تبرئه ترامــپ و پایان 
محاکمه استیضاح وی نیز همینطور است. 
یکصد سناتور مجلس سنا درباره سرنوشت 
ریاســت جمهوری رای گیــری کردند و 
ماجرای اســتیضاح ظاهرا به پایان رسید. 
اما رای گیــری واقعی زمانی اتفاق خواهد 
افتاد که 150 میلیون شــهروند آمریکایی 

در انتخابات ســوم نوامبر 2020 سرنوشت 
ریاســت جمهوری ترامپ را تعیین خواهند 
کرد. محاکمه استیضاح در شرایطی برگزار 
شــد و به پایان رســید که ترامپ به امید 
انتخاب مجدد، ســتاد انتخاباتی خود را بار 
دیگر فعال کرده اســت. او نخستین رئیس 
جمهور آمریکاســت که بعد از اســتیضاح 
شــدن، دوباره در انتخابات نامزد می شود. 
از همین رو، بسیاری از ناظران معتقدند که 
تبعات سیاسی استیضاح، نه الان، بلکه در 
سوم نوامبر مشخص خواهند شد. آن زمان 
معلوم خواهد شــد که تصمیم دموکرات ها 
برای اســتیضاح ترامپ، نتایــج دلخواه را 
محقــق کرده اســت یا نه؟ بــا این حال، 
هم اکنون نیز می تــوان با در نظر گرفتن 
برخــی فاکتور ها مانند میــزان محبوبیت 
ترامپ در نظرسنجی های اخیر و همچنین 
کمک هــای مالی به ســتاد وی در دوران 
اینکه  استیضاح، تبعات کلی اســتیضاح و 
ضرر و زیان این امــر برای دموکرات ها و 
جمهوریخواهان چقدر است، را تا حدودی 

مشخص کرد.
در رابطه با نظرسنجی ها، گزارش ها حاکی 
از این است که کل ماجرای استیضاح تاثیر 
چندانی بر میزان محبوبیت ترامپ نگذاشته 
اســت. در حالی که محاکمه ترامپ هنوز 
در جریان بــود، در هفته گذشــته، نتایج 
نظرسنجی موسسه گالوپ منتشر شد. این 
نظرسنجی نشــان داد که میزان محبوبیت 
ترامپ نه تنها کمتر نشده بلکه به بیشترین 
میزان خود پس از ســال 2017 رســیده 
است. بر اساس داده های گالوپ، محبوبیت 
کلــی ترامپ به 49 درصد ارتقا یافته و 97 
درصــد جمهوریخواهان نیــز از او حمایت 
می کنند. نظرســنجی گالــوپ در بحبوحه 
محاکمه اســتیضاح، بین 16 تا 29 ژانویه 
انجام شد. در همین نظرسنجی، 52 درصد 

آمریکایی ها خواســتار تبرئــه و 46 درصد 
خواســتار محکومیت و عزل ترامپ شدند. 
گالوپ، علاوه بر اســتیضاح، ســه عامل 
دیگر را در افزایش محبوبیت ترامپ دخیل 
می داند. در همین نظرســنجی، 53 درصد 
آمریکایی ها از ترور سردار قاسم سلیمانی، 
فرمانده ســپاه قدس ایــران، که در یک 
حمله پهپادی آمریکایی در سوم ژانویه در 
بغداد ترور شــد، حمایت کرده و 45 درصد 

مخالفت کرده بودند. 
عامل دوم، تجارت خارجی اســت. در دوره 
اجرای نظرســنجی، ترامــپ با مکزیک و 
کانادا یک توافق تجاری امضا کرد. عامل 
ســوم نیز عملکــرد اقتصاد آمریکاســت. 
به گفتــه گالوپ، اعتمــاد آمریکایی ها به 
اقتصادشــان در بالاترین سطح در دو دهه 
گذشــته قرار دارد. همچنین، رضایت ملی 
در بالاترین سطح در 15 سال گذشته قرار 
دارد. هم اکنــون، 63 درصد آمریکایی ها 
از نحــوه مدیریت اقتصاد توســط ترامپ 
راضی هستند. این میزان رضایت، از زمان 
ریاســت جمهوری بوش پســر بی سابقه 
بود. افــزون بر ترامــپ، محبوبیت حزب 
جمهوریخواه هم بیشتر شده و از 43 درصد 
در ســپتامبر به 51 درصد در ژانویه رسید. 
این در حالی اســت کــه محبوبیت حرب 
دموکرات از 48 درصد در ســپتامبر به 45 
درصد در ژانویه رســیده است. نظرسنجی 
جدید رویترز و ایپسوس، نتایج کم و بیش 
مشابهی نشــان داد. نتایج این نظرسنجی 
نشــان داد که اســتیضاح، بــر محبوبیت 
نگذاشته  تاثیری  آمریکایی ها  میان  ترامپ 
و میزان محبوبیت ترامپ بعد از اســتیضاح 
تقریبا در همان ســطح قبل از اســتیضاح 
اســت. نظرســنجی رویترز و ایپسوس که 
در ســوم تا چهارم فوریه انجام شد، نشان 
داد که 42 درصد بزرگســالان آمریکایی 

از عملکرد ترامپ راضی هســتند، ولی 54 
درصد مخالف هســتند. قبل از استیضاح، 
محبوبیت ترامپ تقریبا همین مقدار بود. به 
نظر می رسد که عملکرد خوب اقتصادی و 
مسئله اسیتضاح، موقعیت انتخاباتی ترامپ 
را تقویت کرده اســت. به نحوی که طبق 
آمریکایی ها می گویند  نتایج گالوپ، نصف 
ترامپ مســتحق انتخاب مجدد است. در 
اینجا باید به یک نکته اشاره کرد؛ چنانچه 
ارتقای محبوبیت ترامپ ناشــی از خشــم 
مردم از اســتیضاح است، ممکن است بعد 
از مدتی، این خشم فروکش کرده و میزان 
محبوبیت ترامپ نیز کاهش پیدا کند. این 
اتفاق برای بیــل کلینتون رخ داد و میزان 
محبوبیت وی مدتی بعد از تبرئه، به سطح 
قبل از اســتیضاح رســید. اما اگر افزایش 
محبوبیت ترامپ ناشــی از عملکرد خوب 
اقتصادی باشد، این محبوبیت ممکن است 

تا زمان انتخابات نوامبر ادامه پیدا کند. 
اما عــلاوه بر نظرســنجی هــا، یکی از 
نامزد،  بــودن یــک  نشــانه های موثــر 
کمک هایی است که ســتاد انتخاباتی وی 
دریافت می کند. ســتاد انتخاباتی ترامپ از 
این منظر قابل توجه اســت. در چهار ماه 
آخر ســال 2019، در حالی که اســتیضاح 
در جریان بود، ســتاد ترامــپ 46 میلیون 
دلار کمک انتخاباتی جمــع کرد که رقم 
قابــل توجهی اســت. به گفتــه مقامات 
جمهوریخــواه، این مبلغ تاحــدود زیادی 
بــه این دلیل جمع آوری شــد که حامیان 
ترامپ از تلاش دموکرات ها برای برکناری 

رئیس جمهور خشمگین شده بودند. 
از همیــن رو، برخــی محافل سیاســی و 
رسانه ای هشــدار می دهند که حتی بعد از 
استیضاح نیز احتمال انتخاب مجدد ترامپ 
کم نیست. شبکه CNN، که روابط تیره ای 
با ترامپ دارد، در تحلیلی به قلم دوگلاس 

های، اعلام کــرد که اســتیضاح ترامپ 
اشــتباه بزرگی بود. به گفته های، دستاورد 
دموکرات ها از اســتیضاح ترامپ ناچیز بود. 
چون دموکرات ها در کل روند استیضاح، به 
دو واقعیت مهم توجــه نکردند: اول اینکه 
فرآیند استیضاح یک فرآیند سیاسی است 
نه قانونی. اگــر جمهوریخواهان با احضار 
شــهود و مدارک جدید مخالفت می کردند 
هیچ شــاهد و مدرکی ارائه نمی شــد. دوم 
اینکه ترامپ از نتیجه محاکمه استیضاح به 
نفع خود استفاده خواهد کرد و یک توری به 
راه خواهد انداخت که در آن ادعای بی گناه 
بودن خواهد کرد. امری که فقط به انتخاب 
مجدد او کمک خواهــد کرد. ترامپ دلیل 
خوبی بــرای راه اندازی این تور دارد. ارائه 
تصویری از دموکرات ها به عنوان دشمن، 
به پایگاه حامیان وی انرژی می دهد. افزون 
بر این، مدیران استیضاح از حزب دموکرات 
نتوانســتند مجلس ســنا و افکار عمومی 
آمریــکا را متقاعد کنند که ترامپ گناهکار 
اســت. از این رو،  های تصریح می کند که 
اســتیضاح از نظر جلــب کمک های مالی 
به ســتاد ترامپ یک نعمت بود. همانطور 
که قبلا ذکر شــد، ترامپ در ربع آخر سال 
2019 بــه نحو قابل توجهــی 46 میلیون 
دلار پول جمع کرد. این در حالی است که 
هم اکنون نامزد های دموکرات ها پول های 
خود را در رقابت با یکدیگر هزینه می کنند.

های در پایان نوشــت: »}نانسی{ پلوسی 
به مــا یادآوری کرد که )تاثیر( اســتیضاح 
»همیشگی« است. این بدون شک درست 
اســت. اگر لکه دار کــردن میراث ترامپ، 
هــدف دموکرات ها بــود، ماموریت انجام 
شد. اما اگر دموکرات ها با استیضاح ترامپ 
بــه انتخاب مجدد وی کمک کنند، ممکن 
اســت چهار سال از »همیشــگی بودن« 

مهمتر باشد.«
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   511/1
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6516(

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. املاک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 
2 پلاک 99 اصلی 1( بنیاد مســتضعفان انقلاب اســلامی نیشابور نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین به مســاحت 2108/95 مترمربع واقع در اراضی الــه اباد خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شــماره 139860306005006516. 2( بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی نیشابور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
2903/05 مترمربع واقع در اراضی اله اباد خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره 139860306005006517.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده 13 ائین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند 
و نســبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود 
را بصورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار 

نوبت دوم 98/11/20   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

***************************************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   511/2

ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6641(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شــماره 139860306005006641 مــورخ 98/10/23  هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای ابوالفضل 
جعفری فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر بنا به مساحت 
718/40 متــر مربع از پلاک شــماره 23 فرعی از 15 اصلی واقــع در اراضی فاروب 
رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت.لذا بموجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شهرها و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/20   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

******************************************

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/3هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6522(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دســتور مواد 1 و 3 و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006522 مورخ 98/10/23  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض اقای ایوب قربانی فرزند علی اصغر نســبت به ششــدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 140/80 متر مربع از پلاک باقیمانده  9 فرعی از 
225 اصلی واقع در اراضی نواحی بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
ورثه عباسعلی رضایی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه 
این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/20   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*****************************************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   511/4

ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6670(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شماره 139860306005006670 مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
اقای محمدابراهیم بیاتی فرزند محمدحســن نسبت به ششدانگ یکباب محوطه 
مشتمل بر بنا به مساحت 177/60 متر مربع از پلاک شماره 3456 فرعی مجزی 
شده از 30 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد جواد شهبازی مقدم محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/20   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

مفقودی
برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری چری مدل 1398 به شماره پلاک 947 
ی 24 ایران 36 شــماره موتور MVME4G15BABK010755 شــماره شاسی 
NATECALN6K1001799 به نام جواد اســحقی ابدال آباد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.

****************************************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   511/5

ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6626(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شماره 139860306005006626 مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
اقای غلامرضا عین ابادی فرزند طالب نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 189/65 متر مربع از پلاک شماره 5 فرعی از 235 اصلی واقع در اراضی 
زینل بیک بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار 

نوبت دوم 98/11/20   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

********************************************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/6هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6681(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شماره 139860306005006681 مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
اقای حســن خیرابادی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
50/38 متر مربع از پلاک شــماره 18 فرعی از 46 اصلی واقع در اراضی فیلخانه 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی الهه، اکرم، زهره 
و معصومه شــهرت همگی امانی محرز گردیده اســت.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
ائیــن نامه مربوطه این اگهی در دونوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی کثیرالانتشــار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل 
تحویل دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
 ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/20   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
***************************************

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1398603021000843 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد تالســه فرزند غلامحسین به شماره شناســنامه 1280 صادره از 
بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 195/20 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 1145 فرعی از4 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 4  حوزه ثبت ملک 
بردسکن خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم شیخ  حسین یوسفی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

******************************************
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
139860306021000818 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ابراهیمی مطلق فرزند محمد به 
شماره شناسنامه  2510صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
155/20 متر مربع قسمتی ازپلاک 1090 فرعی از 4 اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش 4  حوزه ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا 
ابراهیمی مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت گیاهان دارویی اکسیر حیات برتر شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 64867 و شناسه ملی 14007668986 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 06/11/1398 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 1 - تعداد 
اعضاء هیأت مدیره به 3 نفرکاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )764357(



3
یکشنبه 20 بهمن ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 634

Vol.3.No.634  /  Feb.9.2020

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.com

اد
تص

اق

فرصت های سرمایه گذاری در حوزه 
گیاهان دارویی

نشســت معرفی فرصت های ســرمایه گذاری در حــوزه گیاهان 
دارویــی در منطقــه طرقبه و شــاندیز در محــل فرمانداری 
شهرســتان طرقبه و شــاندیز برگزار شــد.» فن بازار گیاهان 
دارویی ایران« به عنوان اولیــن و بزرگترین مرکز بین المللی 
تخصصی تجاری محصولات کشــاورزی و گیاهان دارویی و 
صنایع وابســته با ایجاد زنجیره تولید، فروش و عرضه، صادرات، 
فن آوری و فرآوری و مشــاوره در نشست تخصصی که در محل 
فرمانداری شهرســتان طرقبه و برگزار شد، با معرفی ظرفیت ها و 
پتانسیل های گوناگون و بسیار در دسترس حوزه گیاهان دارویی، 
افــق جدید و باز تعریفی متفاوت از این حوزه معرفی نمود.در این 
نشست که مســؤلین ادارات، دســتگاه های دولتی، شرکت های 
دانش بنیان و همچنین فعالین عرصه تولید، تجارت و بازرگانی حضور داشتند، خانم 
دکتر صبوری رئیس هیئت مدیره فن بازار گیاهان دارویی ایران ضمن تأکید به لزوم 
بهره مندی از ظرفیت های در خور توجه داخلی طی ســخنانی اظهار داشت : با توجه 
به شــرایط تحریم های شــدید اقتصادی و لزوم توجه به تقویت جنبه های مختلف 
اقتصاد مقاومتی و از طرفی ایجاد زمینه احیای طب ســنتی و گسترش امر سلامت 
به عنوان یکی از ارکان اصلی سبد غذایی و درمانی خانوار ، فن بازار گیاهان دارویی 
ایــران با ارائه طرح هــای مطالعاتی گوناگون مرتبط با حــوزه گیاهان دارویی، وارد 
فاز اجرایی گردیده و توانســته است با طراحی و اجرای بسته های گوناگون سرمایه 

گذاری، ساختارهای جدیدی را به سرمایه گذاران جزء و عمده ارائه نماید.

افتتاح پروژه های اقتصادی در شهرستان 
سرخس

همزمان با هشــتمین روز از دهه مبارک فجر، پروژه های اقتصادی در شهرســتان 
ســرخس و با حضور استاندار خراســان رضوی افتتاح شــد.به گزارش صبح امروز، 
علیرضا رزم حسینی واحد فرآوری سنگ های ساختمانی با ظرفیت تولید 25 هزار تن 
در سال، با حجم سرمایه گذاری 2 میلیون دلار و ایجاد اشتغال برای 20 نفر در منطقه 
ویژه اقتصادی ســرخس، افتتاح کرد. محصولات این واحد تولیدی به کشــورهای 

آسیای میانه، روسیه اوکراین و برخی کشور های عربی و اروپایی صادر می شود.
وی همچنین واحد فرآوری و بسته بندی برنج را با ظرفیت تولید 65 هزار تن در سال 
در منطقه ویژه اقتصادی سرخس افتتاح کرد. این واحد بسته بندی با 7 میلیارد تومان 
سرمایه گذاری ریالی و 400 هزار دلار سرمایه گذاری ارزی احداث شده و برای 35 نفر 
به صورت مستقیم اشتغال ایجاد می کند.در ادامه های برنامه های سفر رزم حسینی به 
شهرســتان سرخس، عملیات اجرایی طرح شبکه آبیاری اراضی کشاورزی پایاب سد 

دوستی آغاز شد. این پروژه با اعتباری بالغ بر 27 میلیون تومان احداث خواهد شد.

لوکس سواران و لاکچری نشین ها در صف مالیات
گروه اقتصادی 

سال هاست که سیاســت جداسازی نفت 
از بودجه توســط مقام معظم رهبری به 
دولت ها پیشــنهاد داده شــده و در سال 
92 نیــز در قالب یک سیاســت کلی به 
نــام اقتصاد مقاومتی بیشــتر برروی این 
موضوع تاکید شــد، اما وقتی راه باز بود و 
امکان فروش نفت وجود داشت، دولت ها 
نتوانســتند از این درآمد سهل و شیرین 
چشم پوشــی کنند؛ امــا در لایحه بودجه 
ســال آینده، پوشش کســری بودجه از 
روش های غیرنفتی در الویت  قرار گرفت 
و اعضای کمیسیون تلفیق بودجه مجلس 
تصمیم گرفتند که تا حدی درآمد دولت از 
بخش مالیــات افزایش یابد و اخذ مالیات 
از خانه ها و خودروهای لوکس بخشی از 
مصوبه کمیســیون تلفیق بودجه بود که 
براین اساس از خانه های بالای ده میلیارد 
تومان و خودروهای بــالای یک میلیارد 
تومان با توجه به ارزش معاملاتی آن ها، 

مالیات اخذ می شود.
گامی در مسیر عدالت

محســن کوهکن، عضو کمیسیون تلفیق 
بودجه 99 در این بــاره می گوید: طرحی 
که در کمیسیون تلفیق به تصویب رسید 
اخذ مالیات از خانه های بالای ده میلیارد 
تومان و خودروهای بــالای یک میلیارد 
تومان اســت اما محاســبات ما نشــان 
می دهد درآمد حاصــل از این طرح زیاد 
نیســت، اما اجرای آن به نفــع جامعه و 
گامی در مســیر عدالت است. وقتی افراد 
دارایی بیشــتری در اختیــار دارند به این 
معناست که شرایط کشور به گونه ای بوده 
که آنها توانسته اند فعالیت اقتصادی داشته 
باشند درنتیجه باید نسبت به دارایی خود، 
مالیات بپردازند که این در راستای عدالت 

اجتماعی است.

وی ایــن گونــه ادامه می دهــد: عضو 
کمیســیون تلفیق بودجــه 99 ادامه داد: 
اجرای این قانون در اختیار دولت اســت 
و می تواند راه هــای مختلفی را برای آن 
تعریف کنــد. آن طور کــه در این طرح 
ذکر شــده ارزش معاملاتی خانه و خودرو 
ملاک عمل است و سختی زیادی در این 
بخش نیست. ملاک دریافت مالیات واحد 
خانه یا خودروست و اگر کسی دارای چند 
خانه یا خودرو باشــد که ارزش آنها بیش 
از ده میلیارد و یک میلیارد باشد مشمول 

پرداخت مالیات نمی شود.
بهره بیشتر ثروتمندان از یارانه

عباس گودرزی، عضو کمیســیون تلفیق 
بودجه مجلــس در رابطه با طرح دریافت 
مالیــات از خانه و خودروهــای لوکس، 
اظهار می کند: افرادی که در جامعه ثروت 
و دارایی بالایی دارند باید مالیات بیشتری 
پرداخت کنند و این اولین گام برای تحقق 
عدالت در کشــور است. اقشــار ثروتمند 
جامعــه از  یارانه های پنهــان مانند آب، 
برق، گاز، بنزین و دیگر حامل های انرژی 
بیشــتر بهره می برند. افــرادی که خانه 
لوکس دارند قطعــا در بخش حامل های 
انرژی مصرف بیشتری نســبت به افراد 
کم برخوردار جامعــه دارند؛ درنتیجه باید 
مالیات بیشــتری بپردازنــد. صاحب یک 
خــودروی یک میلیارد تومانــی از یارانه 
بنزین بهره بیشتری می برد و بنزین را با 
یارانه دریافت می کند، اما کسی که دارای 
خودرو نیســت از یارانــه بنزین بهره مند 

نخواهد شد.
اختلاف نظر در ارزش خانه و خودروی 

مشمول مالیات
رییس  بحرینی  زاده  محمدحسین حسین 
کمیته پولی و بانکی کمیسیون اقتصادی 
مجلس شــورای اســلامی با اشــاره به 

بودجه  تلفیق لایحه  مصوبه کمیســیون 
ســال 99 مبنی بــر دریافــت مالیات از 
خانه ها و خودروهای گرانقیمت، می گوید: 
مصوبه این کمیسیون مبنی بر اخذ مالیات 
از خانه هــای بیش از 10 میلیارد تومان و 
خودروهای بیش از یــک میلیارد تومان 
تصمیم معقول و پسندیده ای بود زیرا این 
افراد از خدمات کشور استفاده می کنند و 
باید بابت اســتفاده از این خدمات مالیات 
با تصمیم  پرداخت کننــد. کارشناســان 
کمیســیون تلفیق مبنی بر اخذ مالیات از 
و خودروهای لاکچری  لوکس  خانه های 
موافق هستند، اختلاف نظر در ارزش خانه 
و خودرویی است که باید مشمول این نوع 
مالیات بشود.نماینده مردم مشهد و کلات 
در مجلس شورای اســلامی در پاسخ به 

این ســوال که چرا بعضی اقتصاددان ها 
مبالغ مصوب کمیســیون  معتقدند کــه 
تلفیق خیلی بالاســت و باید تعدیل شود، 
توضیح می دهد: در صحن علنی مجلس 
باید موضوع دریافت مالیات از خودروها و 
خانه های لوکس با دقت بیشتری بررسی 
شود و منطق کارشناســانی که معتقدند 
باید از خودروهــای بیش از 300 میلیون 
تومان و خانه های بیش از 5 میلیارد تومان 
مالیات اخذ شــود، مورد توجه قرار گیرد. 
رییــس کمیته پولی و بانکی کمیســیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی اضافه 
می کند: تصمیم کمیســیون تلفیق لایحه 
بودجه ســال 99 برای دریافت مالیات از 
خانه هــای بیش از 10 میلیــارد تومان و 
خودروهای بیش از یــک میلیارد تومان 

فتح باب مناســبی برای اخــذ مالیات از 
پردرآمدها است. بســیاری از کارشناسان 
اقتصادی نیز بر این امر صحه گذشــته و 

آن را قبول دارند.
این پایان راه نیست

قطعا اجــرای قانون دریافــت مالیات از 
خانه و خودروهای لوکــس نمی تواند به 
مشــکلات دولت پایان دهد، اما می تواند 
آتی  برای مســیرهای  باشــد  سرآغازی 
بهتری باشــد. در اقتصادهای پیشــرفته 
هزینه های دولــت کاملا از محل مالیات 
تامیــن می شــود و در ازای آن امنیت و 
ثبات را در کشور فراهم می کنند اما ظاهرا 
اجــرای برخی قوانین مفید در ایران هنوز 
مخالفانی دارد که بعضا برای خودشــان 

مضر است.
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رئیس قــوه قضاییه،  گفت: بازنگاه درباره حبس در دســتور کار جدی قوه 
قضاییه قرار گرفته اســت و بازنگری در مجازات حبس ، دستور کار جدی 
قوه قضاییه است.به گزارش روز شنبه اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، 
حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی در دیدار وزرای دادگستری 
و معاونین حقوقی ادوار، با بیان اینکه »قانون«، ابزار قاضی است و باید در 
قوانین مربوط به حبس بازنگاه جدی شــود،  گفت: به دنبال ایجاد تعادل در 

این موضوع هستیم و بازنگاه درباره حبس در دستور کار جدی قوه قضاییه 
قرار گرفته است.وی افزود: اگر بر روی »محوریت قانون« توافق نکنیم کار 
سخت می شود و باید همه جریانات، توافق کنند که کشور در همه حوزه ها 
بر اســاس »قانون« پیش برود و همه حقــوق را رعایت کنند. البته این به 
منزله آن نیست که قانون در همه جا کامل است بلکه منظور این است که 

»قانون ناقص« بهتر از بی قانونی و »رفتار سلیقه ای« است.

بازنگری در 
مجازات حبس

در نشست خبری مدیر کل بیمه سلامت مطرح شد:

 280 هزار نفر متقاضی آزمون وسع 
ســلامت  بیمه  مدیرکل 
استان خراسان رضوی 
حدود  تاکنون  گفت: 
در  هزارنفــر    280
خراسان رضوی  استان 
جهت  وسع  آزمون  برای 
طــرح پوشــش اجباری 
ســلامت  همگانی  بیمه 
ثبــت نام کــرده اند که 
آزمون وســع 78  نتیجه 
درصد از آنان تعیین شده 

است.
به گزارش روزنامه صبح امروز، دکتر ســید 
مرتضی وجدان روز شــنبه با بیان مطلب 
فوق افزود: طرح پوشــش اجبــاری بیمه 
سلامت در این اســتان همزمان با سراسر 
کشــور از 15 آبان ماه آغاز شد و تا پایان 

اردیبهشت ماه 99 ادامه دارد.
پرداخت حق بیمه بر اساس آزمون وسع

وی تصریــح کرد: در قالب طرح مزبور که 
مدت آن 6 ماه تعیین شــده اســت، افراد 
فاقد پوشــش بیمه ای باید به دفاتر بیمه 
مراجعــه کرده و حق بیمه آنها بر اســاس 
آزمون وُســع یا اســتطاعت مالی محاسبه 
شــود که تعداد افراد متقاضی بیمه اجباری 
در خراسان رضوی بین 600 تا 800 هزار 
نفر برآورد  می شود.وی خاطر نشان کرد: 
از تعداد متقاضیانی که برای آزمون وســع 
بیمه ســلامت در خراسان رضوی ثبت نام 
کرده و نتیجه آن مشــخص شــده است، 
برای حدود 25 هزار نفــر از آنان دفترچه 
صادر شده است که 95 درصد این افراد در 
دهک های 1 و 2 و 3 درآمدی قرار داشته 
اند یعنی به صورت رایگان زیر پوشش قرار 
گرفتــه اند.به گفته وی، 3 درصد باقیمانده 
افرادی که برای آنان دفترچه صادر شــده 
است  در دهک های 4 و 5 و 6 می باشند 

کــه باید 50 درصد حق ســرانه بیمه خود 
را بپرازند و ســایر افراد که در دهک های 
بالاتر قرار دارند باید حق ســرانه بیمه خود 

را به طور کامل پرداخت کنند.
وی تصریح کرد: افراد فاقد پوشــش بیمه 
که استطاعت مالی دارند باید به میزان پنج 
میلیــون و 800 هزار ریال برای هر نفر به 
شرط سرپرست خانوار بودن حق بیمه خود 
را برای یک ســال پرداخت کنند، افرادی 
که توانایی پرداخت این مبلغ را ندارند اگر 
در دهک های یک، دو و سه درآمدی قرار 
داشته باشند و درآمدشان 40 درصد حداقل 

قانون کار باشد، رایگان بیمه می شوند.
بیمه 3میلیون ۵۵۰ هزار نفر 

وی افزود: هم اینک افزون بر سه میلیون 
و 550 هــزار نفر در قالــب پنج صندوق 
بیمه ای شــامل بیمه ســلامت همگانی، 
ایرانیان،  بیمه  بیمه روستائیان و عشــایر، 
بیمه کارکنان دولت و بیمه سایر اقشار در 

خراسان رضوی بیمه شده اند.
دکتر وجدان تعداد بیمه شدگان روستایی و 
عشــایر در خراسان رضوی را یک میلیون 
و 750 نفــر عنوان کــرد و ادامه داد: بیمه 
شدگان ســلامت همگانی یک میلیون و 
165 هزار نفر، صنــدوق بیمه ایرانیان 60 
هزار نفــر، کارکنان دولت 400 هزار نفر و 

سایر اقشار حدود 180 هزار نفر هستند.
مدیر کل بیمه ســلامت خراسان رضوی 
در ادامه گفت: اســتان خراسان رضوی از 
نظر تعداد بیمه شدگان روستایی مقام اول 
را در کشــور دارد و از نظر تعداد موسسات 
طرف قرارداد نیز رتبه ســوم را در ســطح 
کشور داراست .وی تعداد موسسات درمانی 
زیر پوشــش بیمه ســلامت در خراســان 
رضــوی را  چهــار هزار و 660 موسســه 
شامل پزشــکان، داروخانه ها، بیمارستان 
 ها و ســایر مراکز درمانی و تشخیصی ذکر 

کرد.وی افزایش تعداد دفاتر پیشــخوان از 
58 به 84 دفتر، رســیدگی اســناد بستری 
به صورت الکترونیک در 41 بیمارســتان، 
اجــرای نســخه نویســی الکترونیک در 
8 شهرســتان، استحقاق ســنجی و رفع 
هم پوشــانی بیمه ای ، طرح نظام ارجاع   
الکترونیک و  طرح ارزیابی مناســب بودن 
اقامت بیمارســتانی از جمله پروژه  میزان 
هــای اجرا شــده  توســط اداره کل بیمه 
ســلامت خراســان رضوی در سالجاری 

است.
پوشش ۵۵ درصد جمعیت استان 

توسط بیمه  سلامت 
وجدان بیــان کرد: هم اکنون 55 درصد از 
جمعیت شــش میلیون و 400 هزار نفری 
استان خراســان رضوی زیر پوشش بیمه 
ســلامت قرار دارند.وی گفــت:  پنجمین 
مورد پروژه a.e.p است ، که این پروژه به 
بررسی مواردی  که نیاز به بستری  واقعی 
دارند می پردازد.کــه در حال حاض  تنها 
در بیمارســتان 22بهمن شهرستان خواف 

در حــال انجام اســت .  یکی از مهمترین 
پروژه های ســال جاری بحث پوشــش 
اجباری همگانی بیمه ســلامت است که 
بر اساس آزمون وسع صورت می گیرد. تا 
این لحظه89 هزار و142 نفراز سرپرستان 

خانوار تقاضای آزمون وسع کرده اند.  
مقایسه بین مراجعه ســال 97 و98 نشان 
می دهد که 5.8درصد رشــد منفی داشته 
ایم اما میانگین هزینه درمان نسبت به سال 
گذشــته 6.3درصد رشد داشته که ناشی از 
بحث تورم اســت .مقایسه های درمان نیز 
نشــان می دهد که ما نســبت به سال 97 
رشد زیادی در هزینه درمان نداشته ایم کا 
این نشان دهنده مدریت هزینه ها در استان 
توســط بیمه سلامت و مراکز دانشگاهی و 
مراکز خصوصی اســت . 55 درصد هزینه 
ها در بخش بســتری، 20 درصد در بخش 
داروخانــه، 9 ســایر موسســات، 8درصد 
پزشــکان ، پرتــو پزشــکی 4.5 درصد ، 
آزمایشــگاه 3.5 درصد .این نشان می دهد 
که بیشــترین هزینه های درمان استان در 

بخش خدمات بستری انجام می شود.
پرداخت بیمه سلامت  

از ابتدای ســال تا اکنــون 678میلیارد و 
200میلیون تومان در استان بیمه سلامت 
به موسســات طرف قرارداد پرداخت کرده 
ایم.235میلیــارد آن مربوط به موسســات 
غیراز دانشگاه های دولتی مانند خصوصی، 
خیریه و برخی از بیمارســتان های دولتی 
که دانشگاهی نیستند. 331 میلیارد تومان 
در موسســات دانشــگاهی هزینه شده و 
112میلیارد تومان نیز سهم مراکز بهداشت 
روستایی بوده است. اتفاقی که رقم خورده 
این اســت که پرداختی ما به موسســات 
دانشــگاهی تا پایان شهریور پرداخت شده 
اســت. در ســال 97 نیز 4 ماه عقب است 
دلیل آن نیز این اســت کــه کل اعتبارات 
بیمه سلامت به طور کامل پرداخت نشده 
اســت  زیرا بیمه ســلامت منبع درآمدی 
دیگری ندارد و از سهم دولت باید پرداخت 
شود اما در سال 98 منظم پیشرفته است و 

پرداخت ها به موقع انجام شده است.

برای همه مادر است برای من زن بابا
رضا یعقوبی
روان شناس

همســر من فرد بسیار مهربان و خوشــرویی است، آداب 
اجتماعی را خوب می داند و به جا می آورد. اگر کسی نیاز 
به کمک داشته باشد، همیشه پیش قدم است و فرد بسیار 
دوست داشتنی است. در محیط کار فردی منظم و دقیق 
است و همکارانش بسیار از او راضی هستند همیشه حق 
دیگران را بر خودش و بر ما که همسر و فرزندانش هستیم، 
مقدم مــی داند. وقتی در مورد رفتار همســرم در خانه با 

اطرافیان گفتگو می کنم، بسیار برایشان جای تعجب است که چطور فرد به این مهربانی، 
می تواند رفتار دیگری از خودش نشان دهد! برای آنان تعجب است که همسرم فحش 
می دهد، پرخاشگری می کند و در خانه بی نظم است و در کارهای منزل همکاری نمی 
کند. وقتی در مورد نارضایتی ام از همسرم به دوستانم می گویم، مرا بسیار سرزنش می 
کنند که چطور قدر او را نمی دانم و ناشکری می کنم! به همین دلیل فکر می کنم کسی 

نمی تواند مرا درک کند و مشکل مرا بفهمد.
این حکایت کســانی است که همسرشان چهره متفاوتی در داخل و خارج از خانه دارد و  
چنین افرادی از این اتفاق شاکی اند که چرا انسانی که می تواند در بیرون از منزل اینقدر 
خوب باشد، در داخل خانواده اینطور نیست!؟ چرا تلاششان برای تغییر رفتارهای همسر 
در خانه به نتیجه ای نمی رسد و چه می توان کرد؟ برای پاسخ به این سئوال بهتر است 
مروری بر رفتار همســران این افراد داشته باشیم. معمولا زنان یا مردانی که چنین رفتار 
متفاوتی از خودشان نشان می دهند، بازخوردهای متفاوتی درون و بیرون از خانه دریافت 
می کنند. مثلا یک مرد در محیط کارش اگر بی نظمی از خودش نشان دهد، با برخورد 
تند و جدی رئیســش روبرو می شود و ممکن است به خاطر چنین رفتارهایی، موقعیت 
شــغلی اش به خطر بیفتد اما همین فرد در داخل خانــه می تواند بی نظم، بی توجه و 
بدرفتار باشد ولی با مشکل جدی مواجه نشود. آنها یاد می گیرند که می توانند در داخل 
خانه به شیوه کاملا متفاوتی رفتار کنند و مدت های طولانی به همین شکل ادامه دهند 
بدون آنکه آب از آب تکان بخورد و اگر هم برخوردی از طرف همسرشان صورت بگیرد 
در حد یک تذکر و غرزدنی خواهد بود که مشــکل جدی برای آنها بوجود نمی آورد. در 
چنین شرایطی همسر آن فرد ممکن است ترس این را داشته باشد که در صورت برخورد 
و شکایت از رفتارهای او، ممکن است چیزی را از دست بدهد و یا حتی ترس از برخورد 
فیزیکی  و تهدید را داشته باشد.راه حل این مشکل در گام نخست اینست که همسران، 
ترس های خودشان را بشناسند و با نقطه ضعف های خودشان آشنا شوند تابهتر بتوانند به 
دیگران بفهمانند چگونه با آنان رفتار شود. ما اگر از نقطه ضعف ها و ترس های خودمان 
آگاهی نداشته باشیم ممکن است ناخودآگاه به دیگران اجازه دهیم که از ما سوءاستفاده 
کنند. مانند زنی که سالهاست از اعتیاد همسرش تحت فشار است و می داند که هیچگاه 
جرات نکرده برخورد جدی انجام دهد چراکه همواره با رفتار بی تفاوت و یا پرخاشگرانه 
همسرش روبرو شده و از ترس از دست دادن زندگی اش ترجیح داده که مهر خاموشی 
بر لبانش بزند. چنین زنان و مردانی نه تنها از احساسات درونی ناخوشایندی مانند ترس 
همواره در عذابند، بلکه به همسرشان این حق را می دهند که مدت ها به این شیوه به 
رفتار خودش ادامه دهد بدون آنکه احساس خطر کند.در صورت داشتن سئوال و یا نیاز 

به مشاوره از راه های زیر با نویسنده در ارتباط باشید
36111329 -09150995517

@drrezayaghoubi :کانال تلگرامی

یادداشت

اصلاحیه آمار ارائه شده توسط انتقال خون
  » اداره کل انتقال خون خراسان رضوی  همواره تلاش دارد با برنامه ریزی هرچه دقیق تر 
در راستای ایجاد شرایط مناسب تر جهت رفاه حال اهداکنندگان گرانقدر و شهروندان عزیز 
گام بردارد . در ارتباط با خبر کاهش شاخص اهدای خون در خراسان رضوی به اطلاع می 
رساند منظور مدیر عامل محترم سازمان انتقال خون ایران » آنچه در خراسان رضوی تغییر 
کرده اســت رتبه از منظر درصد رشد اهدا بوده است و جایگاه اهدای خون خراسان رضوی 

همچنان به عنوان سومین تولید کننده خون و فرآورده های خون در کشور می باشد« 
                                                                 روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی

مدیر مســکن و امور مهندسی ســاختمان کمیته امداد خراســان رضوی گفت: همزمان با ایام الله 
دهه فجر از 638 باب مســکن مددجویی بهره برداری و یا کلنگ زنی شــد. محمد صحرایی 

با اعلام اینکه اعتبار این پروژه ها از منابع داخی این نهاد، نیکوکاران و بانکها تامین شــده 
است، افزود: در مجموع برای این 638 پروژه 35 میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.وی 
بیشــترین سهم مسکن ساخته و یا کلنگ زنی شده را در روستاها دانست و ادامه داد: 226 
واحد در شــهرها و 412 واحد در روستاها تحویل می شود و یا مراحل ساخت آن در دستور 

کار قرار می گیرد.صحرایی بیان کرد: به ترتیب بیشــترین واحدهای مسکن در بردسکن با 96 
واحد، مشهد مقدس با 75 واحد، سرخس با 57 واحد، نیشابور 53 واحد و کاشمر با 51 واحد به بهره 

برداری رســیده و یا کلنگ خانه دارشــدن مددجویان به زمین خورده است.وی اظهار کرد: کمیته امداد 
اســتان از ابتدای ســال جاری تا پایان دی ماه پنج هزار و 509 پروژه عمرانی شامل ساخت و یا خرید و 

انجام تعمیرات مسکن های شهری و روستایی را با اعتبار بیش از 42 میلیارد تومان انجام داده است.

معاون وزیر رفاه و رییس ســازمان بهزیستی کشور گفت: هدف اصلی این سازمان استقلال 
افراد دارای معلولیت در جامعه اســت.وحید قبادی افزود: سازمان بهزیستی برنامه های 

مختلفــی برای افراد دارای معلولیت در حال اجرا دارد که یکی از آنها بازی های بومی 
محلی برای رشد و اســتقلال این افراد در محیط زندگی است.وی ادامه داد: سازمان 
بهزیستی درصدد کمک و یاری به معلولان است تا بتوانند در اجتماع و درون خانواده 
از شــان و منزلت بالایی برخوردار باشند.وی گفت: براساس هدف گذاری این سازمان 

افرادی که دارای معلولیت هستند باید از تحصیل، تفریح و کار بهره مند بوده و فرد موثر 
برای خانواده خود باشند.قبادی دانا افزود: حساسیت ما در سازمان بهزیستی به ویژه در مناطق 

کمتر برخوردار این است تا معلولان زندگی خوبی داشته باشند و نادیده گرفته نشوند.
وی ادامه داد: این طرح ورزشی برای نخستین بار در کشور برای معلولان استان خراسان رضوی 

اجرا شده که در استان های هرمزگان و سیستان و بلوچستان نیز در حال اجراست.

 استقلال افراد معلول هدف بهزیستیخانه دار شدن ۶۳۸ مددجوی کمیته امداد
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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی مطرح کرد: 

ثبت 20 میراث طبیعی در 
فهرست ملی ایران 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: 
در چارچوب شناسایی و ثبت میراث طبیعی 20 اثر شاخص و منحصربه فرد 
این اســتان امســال ثبت شده و در فهرســت آثار طبیعی ایران کشور قرار 

گرفتند.
به گزارش صبح امروز، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی ابوالفضل مکرمی فر افزود: »آبشار رود معجن در شهرستان 

تربت حیدریه، آبشار روســتای ارزنه در شهرستان باخرز، آبگرم شهرستان  
خلیل آباد و درخت کهنســال سرو در روستای فراگرد شهرستان مشهد« از 

جمله مهمترین آثار طبیعی ثبت شده خراسان رضوی هستند.
وی افــزود: تاکنون علاوه بــر ثبت 31 اثر از خراســان رضوی به عنوان 
»میراث طبیعــی ایران« هزار و 560 اثر تاریخــی، فرهنگی، معنوی این 

استان در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده اند.

هم زمان با دهه فجر ؛

کتاب راهی برای رفتن با مشارکت دو 
کتابخانه عمومی مشهد مقدس خوانش شد
هم زمان با دهه فجر انقلاب اســلامی، کتاب »راهی برای رفتن« با حضور نویسنده و روای 
کتاب در برنامه مشــترک کتابخانه های عمومی فردوســی و شهید رجایی مشهد معرفی و 
خوانش شد.به گزارش صبح امروز؛ هم زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، کتاب »راهی برای 
رفتن« با حضور مریم عرفانیا، نویســنده و بتول خورشاهی، راوی کتاب و با حضور مدیرکل 
کتابخانه های عمومی خراســان رضوی حجت الاسلام علی اکبر سبزیان در برنامه مشترک 

کتابخانه های عمومی فردوسی و شهید رجایی مشهد معرفی و خوانش شد.
حجت الاسلام سبزیان در این مراسم ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و تسلیت سالروز وفات 
حضرت ام البنین)س( از کتابخانه های عمومی فردوســی و شهید رجایی به خاطر برگزاری 
برنامه ای برای بزرگداشت شهدا تجلیل کرد.مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی 
در ادامه با اشاره به حضور نویسنده و راوی کتاب »راهی برای رفتن« در محیط کتابخانه های 
عمومی، برگزاری این گونه برنامه ها را موجب انس و الفت بیشتر مردم و افرا جامعه با کتاب 
و کتاب خوانی عنوان کرد. وی ادامه داد: دهه فجر انقلاب اســلامی فرصتی برای بازگشت 
به آرمان ها و اندیشــه های ناب امام)ره( و شهدا و تأســی به زندگی امام و شهدا است. وی 
کتابخانه هــای عمومی را بهترین مکان برای بیان رشــادت ها و ایثارگری ها و پاسداشــت 
ارزش های انقلاب اسلامی در قالب برنامه های مختلف با محوریت کتاب عنوان کرد و ادامه 

داد: امیدواریم پیرو خوبی در راه شهدا باشیم و همواره قدردان خون شهدا باشیم.
در 

ادامه این مراسم مریم عرفانیان نویسنده کتاب راهی برای رفتن در خصوص نحوه نگارش و 
تألیف کتاب توضیحاتی ارائه داد.وی ادامه داد: »راهی برای رفتن« قصه پرســتاری است که 
با طاغوت مبارزه می کند و بعد از شهادت برادرش راهی جبهه های نبرد می شود. این پرستار 
که در نقش امدادگر به منطقه جنگی می رود اعتقاد داشته نباید راه برادرش بدون رهرو بماند 
و با همین نیت هم در عملیات خیبر در جزیره مجنون شــرکت می کند. بعد از عملیات، در 
ســال 1366 به حج مشرف می شود و در برائت از مشرکین، توسط آل سعود اسیر می شود و 
به صورت معجزه آسایی فرار می کند.در ادامه این مراسم بتول خور شاهی، راوی کتاب »راهی 
برای رفتن« نیز به بیان خاطراتی از ایام حضور در جبهه های حق علیه باطل به عنوان پرستار، 
خاطراتی از برادر شــهید خود، اعزام به حج و شــرکت در مراسم برائت از مشرکین در سال 

66 و حمله وحشیانه عمال آل سعود به مراسم برائت از مشرکین و ایام اسارت خودپرداخت.
همچنین از مریم عرفانیان نویســنده و بتول خورشاهی روای کتاب »راهی برای رفتن« هم 

تجلیل شد. 

حکایت قربانیان سردشت در سایه فیلم درخت گردو

تاول هایی که از یاد برده  ایم
فیلم  اکــران  از  پــس 
ســینمایی »درخــت 
کارگردانی  به  گردو« 
محمدحسین مهدویان 
و تهیه کنندگــی ســید 
که  احمــدی  مصطفــی 
سینما  پرده  بر  جمعه شب 
رفــت، نظــرات مثبت و 
منفی بســیاری بــه نوع 
قصه  و  فیلم نامه  پردازش 
وجود داشــت و البته که 
نظرات مثبت از نشــان دادن مظلومیت مردم 
سردشــت در حمله شــیمیایی رژیم بعث به 
همراه نقش آفرینی بازیگرها به فیلم وارد بود. 
ناگفته نماند فیلم »درخت گردو« خیلی ها را با 
چشمان خیس از سالن سینما بیرون فرستاد 
و تعدادی از مهمانان سینمای رسانه ها به یاد 
مظلومیت قربانیان بمباران شیمیایی سردشت 
گریســتند.فیلم »درخت گــردو« قصه زوال 
خانواده ای اســت که در آن کودکان مشغول 
بازی بودند و مرد )اوستا قادر( خانواده کارگری 
می کرد اما ناگهان، سرنوشــتی تلخ و شــوم 
زندگی اش را به تباهی کشاند.درواقع این فیلم  
نمونه ای از سینمای آرمانی با عنوان »سینمای 
ملی« است که همه به دنبال تحققش هستند. 
فیلم، هم از فاجعه ای ملی ســخن می گوید و 
هم پرده از جنایات دشــمنان ایران در هشت 
ســال جنگ تحمیلی برمی دارد. تأثیرگذاری 
فیلم از سوژه ملتهبی ناشی می شود که همه 
درباره اش شنیده اند، اما شمایل بصری اش را 
برای اولین بار است که با این جزییات بر روی 

پرده نقره ای سینما می بینند.
مروری بر بمباران شیمیایی سردشت 

 بمباران شــیمیایی شــهر سردشت توسط 
عــراق در هفتــم تیــر 1366 فجیع ترین و 
وحشــتناک ترین تهاجم از ایــن نوع بود که 
ســبب کشته و مجروح شــدن عده بسیاری 
از مردم غیرنظامی شــد. جمهوری اسلامی 
ایران شــهر سردشت را نخستین شهر قربانی 
جنگ افزارهای شــیمیایی در جهــان بعد از 

بمباران هسته ای هیروشیما نامید.
سردشت اولین شهر قربانی فاجعه شیمیایی، 
فقط نماد مظلومیت ملت ایران نیســت؛ نماد 
برخورد دوگانه مجامــع بین المللی در جهت 
تأمین منافع ابرقدرت ها و مستکبران نیز است.
بر همین اســاس روز 7 تیر ســالروز بمباران 
شــیمیایی شهر سردشت در ســال 1366 به 
نام  »ســالروز بمباران شــیمیایی سردشت« 
نام گذاری شــد. در این راستا مروری بر آنچه 
در این تاریخ روی داده است داریم.رژیم بعث 
عراق که از پیروزی در جبهه های جنگ علیه 
ایران ناامید شده بود، تصور می کرد با حملات 
شــیمیایی می تواند خواســته های خود را بر 
ملت ایران تحمیــل کند. ازاین رو در روزهای 

هفتم و هشــتم تیرمــاه 1366، هواپیماهای 
بمب افکــن عراق با بمب های شــیمیایی به 
چهار نقطه پرازدحام و متراکم جمعیتی شهر 
سردشــت حمله کردند و زن و کودک و خُرد 
و کلان و مردم بی گناه آن شهر و اطراف آن 
را آماج گازهای کشنده و دهشتناک شیمیایی 

قراردادند.
حمله شیمیایی هواپیماهای متجاوز رژیم بعث 
عراق به شــهر سردشت، به شهادت 110 نفر 
و مجروح شدن 5000 تن انجامید و هنوز هم 
تعدادی از مردم مقاوم و شــریف شهرستان 
سردشــت با آثار و پیامدهای ایــن بمباران 

دست به گریبان هستند.
قادر تنها از درد سردشت نمی گوید

قــادر در ســال 1384 در دادگاه لاهه )هلند( 
حاضر شــد، علیه این جنایت بعثی ها شهادت 
داد او در قســمتی از صحبت هــای خود در 
فیلم درخت گردو اشاره می کند که تنها مردم 
سردشــت نبودند که رنج های بی شماری را از 
ســر گذراندند و به جنایت حمله شیمیایی در 
حلبچه و قربانی شدن 5000 تن از مردم کُرد 
و مسلمان اشاره می کند.درواقع وحشیانه ترین 
مورداســتفاده در اســفند 1366، در حلبچه 
بوده اســت که وســیع ترین مورداستفاده از 
جنگ افزارهای شیمیایی از زمان جنگ جهانی 
اول تاکنون به شمار می رود که حداقل 5000 
تن از مردم کُرد و مسلمان این شهر را کشته 

و 7000 تَن دیگر را مجروح کرد.
نقد و بررسی

درخت گردو، پارادوکسی در بیان و 
کارگردانی، اما قابل تامل

مجتبی انوریان یزدی_۱۹ بهمن ۱3۹۸
در گفت و گوی صبح امروز با نویسنده و منتقد 
فیلم مجتبــی انوریان یزدی در خصوص نقد 
و بررسی این فیلم عنوان شد:  فیلم »درخت 
گردو« به لحــاظ موضوعی )با نادیده گرفتن 
فیلم لاتــاری( در ادامه همــان موضوعات 
تاریخی انقــلاب و جنگ که تاکنون دغدغه 
بیشــتر آثار »محمد حسین مهدویان« است، 
ساخته شده ؛ با این تفاوت که نگاه این داستان 
بیشتر از آن که درگیر جبهه جنگ باشد، اینبار 
مسالل »انسان و جنگ« را در پشت جبهه مد 
نظر قرار داده است که این گونه داستانها خود 
می تواند محمل مناسبی برای بیان صدمات 
اذعان  یزدی  باشــد.انوریان  اجتماعی جنگ 
داشت: حادثه اسف بار بمباران شیمیایی شهر 
»سردشت« یکی از ده ها حوادث مهم تاریخ 
جنگ تحمیلی اســت که در فضای سینمای 
داستانی ما به بوته فراموشی سپرده شده است. 
این فراموشــی که برای برخی از فیلم سازان 
و تهیه کنندگان از ســر ناچاری به وجود آمده 
نه انتخــاب آزاد، تحت تأثیــر نادیده گرفته 
شدن سیاست های اقتصادی فرهنگی و نبود 
حمایت های مالی و نیز بی تدبیری مدیران در 

وقع ننهادن بر ایجاد فضای ســالم فرهنگی 
در جهت ثبات ذائقه ســالم مخاطب، موجب 
روی آوردن ســینماگران به گیشــه از ترس 
عواقب مالی تولیدات روی داده است.وی ادامه 
داد: از این جنبه همت فیلم ســاز و تهیه کننده 
این فیلم بــرای ثبت چنین رویدادی تاریخی 
ارزشــمند اســت.این منتقد هنری بیان کرد: 
فیلم درخت گردو در فرم ساختاری خود همان 
رویه نگاه مســتند گونه دوربین به موضوع را 
همچون ایســتاده در غبار و مستند داستانی 
شــهید باقری انتخاب کرده ، امــا ازآنجاکه 
اعمال و رفتار شــخصیت های داستان و نوع 
بازی گرفتن از آن ها درگیرودار نوع بازی برای 
فیلم داستانی اســت، دچار یک پارادوکس و 
دوگانگی بیــن فرم، دکوپاژ و جریانات داخلی 
داســتان می گردد. این پارادوکــس در نگاه 
مستند گونه به موضوع زمانی به اوج می رسد 
که شیوه روایت کارگردان از فیلم نامه خود در 
فضاســازی ، بازی و موسیقی به دام ملودرام 
می غلتد و فیلم ساز نگاه انتخابی مستند گونه 
خود به حادثه را کامل از یاد می برد. شاید اگر  
کارگردان زاویه دید مســتند گونه دوربین به 
داستان و فرم خود را به کناری می نهاد و تنها 
به روایتی داستانی از موضوع بسنده می کرد، 
در عملکرد کارگردانی خود موفق تر می نمود و 
یا در صورت اصرار خود بر نگاه مســتند، نگاه 
خود به کارگردانی را بر شــاخص های روایت 
مستند بنا می گذاشت و از این دوگانگی در فرم 

و روایت خود و مخاطب را می رهاند.
وی خاطرنشان کرد: نکته حائز اهمیت دیگر 

در همین راستا، شــروع داستان از یک گروه 
کولبر و ربط آن به داســتان بمباران شیمیایی 
»سردشت« اســت. این اصرار نیز پافشاری 
بی دلیلی اســت که نویســنده و فیلم ســاز 
می خواســته به نوعی آن حادثه گذشــته را با 
وضعیت فعلــی آن عزیــزان در عین دوپاره 
بودن موضوع بــدون هیچ پیرنگ منطقی در 
داستان ربط دهد که جای نمی افتد. وی ابراز 
کرد: انتخاب »مهران مدیری« چه بر صرف 
اینکه زمانــی در آن زمان و در آن منطقه به 
کار تبلیغاتی در گونه نمایشــی مشغول بوده 
و چه انتخاب او برای کشــاندن مخاطب به 
سینما، درحالی که در نوع بازی خود به ویژه در 
مقابل »پیمان معادی« بشــدت کم می آورد، 
نه می تواند توجیه گر انتخاب کارگردان باشد 
و نــه موفقیتی بــرای جناب«مدیری« برای 
ارائه بــازی ای متفاوت به ارمغان می آورد.این 
نویســنده و منتقد فیلم در انتها افزود: درباره 
این فیلم می توان بر اساس موضوعات مختلف 
حرف برای علاقه مندان به ســینما در حوزه 
فیلم نامه، کارگردانی، بازیگری و....داشت، اما 
در حال حاضر تنها باید بــه بازی فوق العاده 
پیمان معادی در به کارگیری مناسب حرکات 
اندام و بیان او اشاره کرد که بی شک می تواند 
از مدعیان اصلی انتخاب بازیگر برتر این دوره 

از جشنواره فیلم فجر باشد.
درخت گردو، ملودرام جدید مهدویان

یاســمن خلیلی فرد در نقد ایــن فیلم اذعان 
داشــت: »درخت گردو« موضوع شریفی دارد 
که شــاید کمتر دوربینی به ســراغش برود. 
ملودرام جدید مهدویان به واســطه ماهیتش 
مصائــب و تلخی هــای اتمــام ناپذیرش را 
مسلســل وار به سمت شــخصیت اصلی اش 
نشانه می رود. فیلم اما از جایی به بعد پیوستگی 
روایی اش را از دست می دهد و تنها با تحریک 

احساسات مخاطب جلو می رود. 
سکانس سوزناک فیلم درخت گردو

 ســوزناک ترین قســمت فیلم که مخاطبان 

بســیاری را تحت تأثیر قــرارداد حمام بردن 
بچه ها  بعد از شــیمیایی شــدن و تاول هایی 
که بر بدن داشتند بود. کارگردان درخت گردو 
در ایــن خصوص درجایی عنوان کرد:  بعد از 
سکانس سوزناک حمام بردن بچه ها، پیمان 
معادی به سبب فشار روحی، چند روزی را در 
بیمارستان بستری شد و گروه مجبور شد کار 
را متوقف کند.  دیالوگ های بســیار عاطفی 
پدر با فرزندانش زمانی که آن ها نمی توانستند 
نفس بکشند و از شــدت درد با پدر صحبت 
می کردنــد، وقتی که کودک از پدر خواســت 
که وقتی او حالش خوب شد با او آشتی کند، 
بی گمان جان را از تن مخاطب خارج می کند، 
به طوری که از شــدت بغض می خواهد عمق 

جنایت را فریاد بزند.
درخت گردو، فیلمی ملی و وطن پرستانه

کارگردان درخت گردو محمدحسین مهدویان 
در نشســت خبــری فیلم »درخــت گردو« 
در تشــریح بخش هــای مختلــف این فیلم 
می گوید:  در فیلم درخت گردو نشــان دادیم 
می توان فیلمی ملی  و وطن پرســتانه ساخت 
و درعین حــال نقد حاکمیت کــرد، یکی از 
مناطقی که می توان این گونه فیلم ســاخت 
قطعاً کردســتان اســت.مهدویان با اشاره به 
عمق فاجعه سردشــت هم، گفت: این اتفاق 
فراموش شده چون متعلق به بخشی از جامعه 

است که در اقلیت هستند.
»درخت گردو« تصویری روشن ازآنچه بر 

تاریخ ایران گذشت
»درخت گردو« به لحاظ سینمایی یک فیلم 
آخرالزمانی درخشان است و به لحاظ احساسی 
فیلمی ملی که مردم را به هم نزدیک می کند. 
ما در چشیدن رنج جنگ شریک بوده ایم و این 
فیلمی علیه فراموشی است. برای آن هایی که 
جنگ را دیده اند که به خاطر بیاورند چه بر سر 
ایران آوردند و برای آن هایی که متولد 67 به 
بعد هستند تصویری دقیق و روشن ازآنچه بر 

تاریخ این مملکت گذشته است.
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی 
کیوانلو  شهرســتانکی فرزند اروجعلی بشــماره شناســنامه 1 صادره از جغتای در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 106511 مترمربع خریداری از مالکین رسمی قسمتی از پلاکهای فرعی  17 از محل مالکیت سلطان 
و خدیجه ومحمد واصغر وجعفر وسلمی وکیوانلو شهرستانکی فرزندان نجف وکبری کیوانلو شهرستانکی فرزند 
علی وبه استثناء مالکیت آقای سلیمان کیوانلو شهرستانی فرزند نجف وپلاک فرعی 16 از محل مالکیت علیخان 
فشانجردی وشهربانو فشانجردی وشکر فشانجردی وزهرا فشانجردی همگی فرزندان محمد خان و پلاک 18 
فرعی از مالکیت آقای غلامرضا ریواده فرزند مرحوم علی اکبر از 166 اصلی واقع در بخش 7 ســبزوار از مالک 
رســمی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود  رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است درصورت قضایی مدت مذکور 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/5  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/11/20

    حمیدرضا آریان پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای
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معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی گفت: هم زمان با دهه مبارک فجر اقامتگاه بوم گردی 
آق بجــی و دده در نغندر طرقبه افتتاح شــد.به گــزارش  صبح امروز 
یوســف بیدخوری در مراســم بهره برداری از این اقامتگاه بوم گردی 
اظهار کرد: این بوم گردی در بنایی به مســاحت حدود 500 متر مربع 
و با ظرفیت پذیرش 40 نفر ایجاد شــده اســت.او ادامه داد: هزینه راه 
اندازی و ســرمایه گذاری در این اقامتگاه بــوم گردی 3 میلیارد ریال 

اســت.بیدخوری تصریح کرد: در این مجموعه برای 5 نفر به صورت 
مســتقیم و 20 نفر به صورت غیر مستقیم اشــتغال ایجاد شده است.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی به وضعیت آب و هوایی مطلوب شهرســتان بینالود 
اشــاره کرد و گفت:  اقامتگاه بوم گردی »آق بجــی و دده« در کنار 
خیابان اصلی در روســتای نغندر طرقبه قــرار دارد و به تمام امکانات 

دسترسی کامل دارد.

اقامتگاه بوم گردی آق 
بجی و دده در نغندر 
طرقبه افتتاح شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی:

12 بیمارستان مشهد مجوز پذیرش گردشگری 
سلامت دارند

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی خراسان رضوی گفت: هم اکنون 12 
بیمارســتان و ســه مرکز جراحی محدود، مجوز پذیرش گردشگران سلامت در شهر مشهد را 
دارند.به گزارش صبح امروز ابوالفضل مکرمی فر با اعلام این خبر افزود: چهار بیمارستان و چهار 
مرکز جراحی محدود نیز مراحل نهایی اخذ مجوز مربوطه را می گذرانند. او ادامه داد: گردشگران 
سلامت از 56 کشور در مشهد پذیرش شده اند که بیشتر آن ها به ترتیب از کشورهای عراق، 
افغانستان، بحرین، ترکمنستان، پاکستان و کویت بوده اند.مکرمی فر با بیان این که گردشگری 
ســلامت به گردشگری پزشکی، گردشــگری درمان طبیعی و همچنین گردشگری صحت، 
تندرستی و پیشگیری تقسیم می شود، اظهار کرد: بر اساس برآوردها سالانه افزون بر 200 هزار 
گردشگر سلامت وارد ایران می شوند که در این میان خراسان رضوی با جاذبه ها و ظرفیت های 
مختلف در جذب گردشگر ســلامت پیشگام است.او اظهار کرد: سال گذشته بیش از 22 هزار 
گردشگر سلامت در مراکز بیمارستانی و مراکز جراحی محدود زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد خدمات درمانی دریافت کردند که این رقم غیر از خدمات ارائه شده در بخش سرپایی 
است.مکرمی فر تصریح کرد: تعداد گردشگران سلامت که سال گذشته در بخش خدمات معاینه 

سرپایی و پاراکلینیک مشهد خدمات دریافت کردند بیش از 100 هزار نفر است.

افتتاح چهارمین اقامتگاه بومگردی شهرستان 
بجستان

معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی خراسان رضوی 
گفت:هم زمان با ایام ا... دهه فجر چهارمین اقامتگاه بومگردی بجســتان در روستای تاریخی 

جزین باحضور فرماندار ومسئولان این شهرستان افتتاح شد.
به گزارش صبح امروز یوســف بیدخوری در این مراسم اظهار کرد: اقامتگاه بومگردی کیمیایی 

جزین باظرفیت 50 نفر اشتغال 3 نفر مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.
او ادامه داد: عملیات مرمت و بازسازی بنای اقامتگاه از پایان سال 97 آغاز و بیش از یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال هزینه شده است  که یک میلیارد ریال تسهیلات ازمحل اشتغال روستایی 

توسط صندوق کارآفرینی امید شهرستان پرداخت شده است.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی دراین 
مراســم یادآور شد: اقامتگاه بومگردی کیمیایی جزین هشتادوپنجمین اقامتگاه استان است که 
باتوجــه به قرارگیری در بافت با ارزش تاریخی روســتای جزین و همچنین وجود آثار تاریخی 

وگردشگری متعدد مکان مناسبی برای اقامت گردشگران است.
بیدخوری افزود: باتوجه به قابلیت های  شهرستان بجستان به ویژه بافت تاریخی جزین و وجود 
کاروانسراها و بناهای تاریخی متعدد، علاوه بر توسعه گردشگری تاریخی و فرهنگی امیدواریم 
بتوانیم ازقابلیت های کویر و طبیعت بجســتان وهمچنین گردشــگری کشاورزی،گردشگری 

روستایی وزیارتی در جهت توسعه بیشتر شهرستان بهره برداری کنیم.

دستگاه حفاری تونل )تی بی ام( خط 3 قطار شهری مشهد از شفت پایانه مسافربری امام رضا)ع( خارج شد:

 پایانه  در انتظار مترو 
روز گذشــته مراســم 
ورود دستگاه حفاری 
تونل )TBM( خط3 
مسافربری  پایانه  به 
امام رضا)ع( با حضور 
فرمانده قــرارگاه خاتم 
شــهردار  الانبیا)ص(، 
مشــهد، نماینده مشهد 
شــورای  مجلــس  در 
معــاون  اســلامی، 
استاندار، رئیس شورای 
شــهر و جمعی از مدیران شهری، استانی 
و اعضای شورای شهر مشهد برگزار شد 
و با خروج دستگاه حفار )TBM(  از شفت 
حفاری  رضا)ع(،  امام  مســافربری  پایانه 
جبهه شرقی تونل خط سوم قطار شهری 

مشهد به پایان رسید. 
بهره برداری خط سوم قطارشهری 

مشهد تا سال ۱4۰۰
به گــزارش صبــح امروز مدیــر عامل 
شــرکت بهره برداری قطارشهری مشهد 
روز گذشــته در این مراسم با بیان اینکه 
عملیات حفاری خط سوم قطارشهری به 
طول 28.5 کیلومتر از ســال 95 در جبهه 
شرقی از میدان فردوسی به سمت سیدی 
و در جبهــه غربی از میدان فردوســی تا 
قاسم آباد آغاز شــده، اظهار کرد: با ورود 
دستگاه حفاری، عملیات در جبهه شرقی 
از میدان فردوســی به ســمت پایانه امام 
رضــا)ع( به طــول 8.4 کیلومتر به پایان 
رسید. حائز اهمیت اســت که حفر تونل 
از میدان فردوســی تا پایانه امام رضا)ع( 
320 میلیارد تومان هزینه در بر داشــت و 
از حدود ســه ماه دیگر با انجام تعمیرات 
اساسی دســتگاه، ادامه حفاری به سمت 
ســیدی آغــاز می شــود. طبــق برنامه 
زمان بندی شده تا سال 1400 مرحله اول 

خط ســوم به طول 5.2 کیلومتر از میدان 
شهدا تا پایانه مسافربری امام رضا)ع( به 

بهره برداری خواهد رسید.
کیانوش کیامرز اظهار کرد: دســتگاه تی 
بی ام بــدون توقف از میدان فردوســی 
8.4 کیلومتر مســیر را طی کرده و انجام 
ایــن پروژه با توجه به عبور از حرم مطهر 
و خیابان امام رضا )ع( دچار مشــکلاتی 
زیادی بود که با همت همکاران به انجام 
رسید. حدود دوســال قبل، نگرانی ما در 
جلســه ای که در قرارگاه خاتم الانبیا)ص( 
داشــتیم، ایــن بود که قطعات دســتگاه 
حفــاری را به ما ندهنــد و مجبور بودیم 
برای دور زدن تحریم های ظالمانه، ترفند 
به کار بریم. به همین جهت با تولید کننده 
های داخلی جلســاتی گذاشتیم و موفق 
شــدیم مهمترین قطعات شامل واشرها، 
گیربکــس اصلی دســتگاه و جک های 
کشنده تی بی ام که برای دستگاه حفاری 

لازم بود را در داخل کشور تولید کنیم.
آغاز حفاری خط 4 در سال ۱4۰۰

وی یادآور شــد: دولت در خــط چهارم 
قطارشــهری تاکنون کمکی نکرده است 
ولی شــهرداری تــا امــروز 15 میلیارد 
تومــان برای این خــط اختصاص داده و 
ما توانســتیم با تملک زمینی در انتهای 
خیابان مهر مادر، خط 4 قطارشهری را در 
آن جا احداث کنیم و به امید خدا در سال 
1400 شروع عملیات حفاری خط 4 را به 

انجام خواهیم رساند.
افتخاری برای مدیریت شهری

هــم چننین محمدرضا کلایی، شــهردار 
مشــهد در این مراســم گفــت: بهترین 
تصمیم برای ما همت بــر آغاز عملیات 
تجهیز و آماده ســازی قطعه مورد نظر در 
خط سوم است و امیدوارم پیشنهاد قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص( را که شهرداری مشهد 

پذیرفته  و تعدیل کرده، شــورای شــهر 
هم بپذیرد. هــدف و تمرکز ما در احداث 
خطوط قطار شــهری مشهد، اجرای 5.5 
کیلومتر خط3  از میدان شــهدا تا پایانه 
مسافربری امام رضا)ع( و اتصال خط3 به 

حرم مطهر است.
وی ادامه داد: بهترین اتفاق  این اســت 
که یک پروژه 36 ماهه را بتوانیم طی 15 
ماه به اتمام برسانیم و یقینا این افتخاری 
برای مدیریت شهری و شهر مشهد است 
و امیدوارم این اتفــاق به همت اعضای 
شورای اسلامی شهر و حمایت  های لازم 

ان ها در این زمینه به انجام برسد.
تردد ویژه از حرم مطهر تا ترمینال و 

راه آهن
هم چنین ســردار محمد اسلامی فرمانده 
قرارگاه ســازندگی خاتــم النبیا)ص( نیز 

با اشــاره بــه اینکه ســالانه 25میلیون 
نفــر زائر داریم و به دنبــال ارائه خدمات 
بهتر هســتیم تاکید کرد: ما این تعهد را 
به شــهردار داده ایم که در صورت تامین 
منابع مالی، ظرف مدت 15ماه این بخش 
مهــم را تکمیل کنیــم و از حرم مطهر 
 تــا ترمینال و راه آهن تردد ویژه داشــته

 باشیم.
وی افــزود: برای توســعه این خط مترو 
تــا حرم مطهــر رضوی، لازم اســت 5 
کیلومتری که از باب الجواد و شارستان تا 
ایستگاه پایانه امام رضا)ع( است را زودتر 
تکمیل کرده و در اختیار مردم قرار دهیم.

پایان حفاری تا 24ماه آینده
هم چنین خلیل ا... کاظمی معاون عمران 
و حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
نیــز با بیان اینکه براســاس برنامه ریزی 

اردیبهشت ســال 1400 شاهد خروج  تا 
دستگاه حفار از شهرک ابوذر خواهیم بود 
ادامه داد: هشت هزار و 400 میلیارد ریال 
برای حفاری خط ســوم اختصاص یافته 
است و تا انتهای این خط در شهرک ابوذر 
حدود 4.6 کیلومتر حفاری باید انجام شود 
که تا 24 مــاه آینده کل حفاری به پایان 

خواهد رسید.
محمدرضا حیدری رئیس شــورای شهر 
مشــهد نیز بیان کــرد: در رویکردهای 
زیرســاختی  موضوع  به  پنجم  شــورای 
توجه و منابــع را برای زیرســاخت ها و 
کردیم.  فراهم  قطار شهری  هزینه-های 
مســافرگیری در ســال 1400 در اطراف 
حرم مطهــر رضوی هدیه ارزشــمندی 
 بــرای مردم و زائرین این شــهر مقدس

 است.

اخبار

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . 1ـ نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 139860306013002021 مورخ 1398/10/4هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی  خانم شــهربانو ســالار باشی شهری  فرزند محمد در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 129/16 
متــر مربع از پلاک  شــماره 1491 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخــش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شــده مع  الواســطه آقای غلامرضا سالار باشی شهری مالک رســمی محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویــل دهد ک در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
 نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5

. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

***********************************************
511/14 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . برابر رای شماره 139860306271003800 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی ســیدی زاده حسینی فرزندسید رضا به شماره شناسنامه585 صادره از مشهد در 
ششــدانگ اعیان یک باب خانه به مســاحت 69/30مترمربع قسمتی ازپلاک 13فرعی از8 اصلی بخش 9مشهد 
واقع در خیابان کاشــانی13انتهای کوچه ســمت چپ پلاک606اعیان متعلق به خــود متقاضی وعرصه موقوفه 
عادلشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف6/3
تاریخ انتشار نوبت اول:20 /1398/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/5

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
**************************************************

511/15 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . برابر رای شماره139860306271003980 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بی بی ســیدی زاده حســینی فرزند سیدرضابه شماره شناسنامه2230 صادره از 
مشــهد در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 110مترمربع قسمتی ازپلاک 13فرعی از8 اصلی بخش 9 
واقع در خیابان کاشانی13 پلاک614اعیان متعلق به خود متقاضی عرصه موقوفه عادلشاهی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف6/5
تاریخ انتشار نوبت اول:20 /1398/11 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/5

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

***********************************************
511/16 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رســمی . برابر رای شماره139860306271004138 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن ســروری یدکی فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه2779 صادره از قوچان در 
ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 75/96مترمربع قسمتی ازپلاک95فرعی از10اصلی بخش 9واقع در مطهری 
شــمالی 43سه راهی اول کوچه شــکری پلاک21 متعلق به خود متقاضی)سهم مشاعی خودش( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف607
تاریخ انتشار نوبت اول:20 /1398/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/5

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت گیاهان دارویی اکسیر حیات برتر شــرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 64867 و 
شناسه ملی 14007668986 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 06/11/1398 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 1 - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای مجتبی میرسیستانی به 
شماره ملی 0944755641 ـ آقای اکبر کوهستانی مقدم به شماره ملی 0942874961 ـ آقای محمود شایسته به 
شماره ملی 0930643429 به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت بمدت نامحدود انتخاب گردیدند اداره کل ثبت 

اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )764358(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شــرکت خدمات بهداشتی درمانی ســروش صحت توس شرکت تعاونی به شماره ثبت 18812 و 
شناسه ملی 10380343600 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 30/05/1395 و 
نامه شماره 153027 مورخ 24/08/1395 اداره تعاون کاررفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: - پروین دلیری به کدملی 0922366403 به سمت بازرس اصلی ومصیب فرزین به کدملی 05228192301به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند . - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند: رضا طیرانی طوســی به کدملی 0943193206 -غلامرضا فرزین بــه کدملی 5229442867 -جواد 
طیرانی طوســی به کدملی0938697080 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و مهدیه ندا نبی زاده مروست به 
کدملی2249760381 وعلی فرزین به کدملی 0920227562بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت 
ســه ســال انتخاب گردیدند . --صورت های مالی سالهای 88 الی 94 به تصویب رسید . اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )764356(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهــی تغییرات شــرکت همیاران فهیم توس موسســه غیــر تجاری به شــماره ثبت 3426 و شناســه ملی 
10380604333 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 22/06/1398 و نامه شماره 355/322/3/1945 مورخ 
09/07/1398 پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی - اداره انتظام تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: آقای مهدی وحیدی منش به کدملی 5228466991 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا حسینی دهنوئی 
به کدملی 2121323740 به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدابراهیم محمدی به کدملی 0858881098 به 
سمت عضو هیئت مدیره آقای کاظم وارسته احمدی به کدملی 0931907391 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و آقای علی وحیدیان اردکان به کدملی 0937052752 به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای ثابت مدیرعامل و متغیر رئیس هیئت مدیره 
یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )764359(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهــی تغییرات موسســه همیــاران فهیم توس موسســه غیر تجاری به شــماره ثبت 3426 و شناســه ملی 
10380604333 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 21/06/1398 و نامه شماره 
355/322/3/1945 مورخ 09/07/1398 پلیس پیشــگیری فرماندهی انتظامی اســتان خراسان رضوی - اداره 
انتظام تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - صورتهای مالی ســال 1397 موسســه به تصویب مجمع رســید. - آقای 
مهدی وحیدی منش به کدملی 5228466991 آقای علیرضا حســینی دهنوئی به کدملی 2121323740 آقای 
محمدابراهیم محمدی به کدملی 0858881098 آقای کاظم وارســته احمدی به کدملی 0931907391 و آقای 
علی وحیدیان اردکان به کدملی 0937052752 به عنوان اعضاء هیات مدیره موسسه برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)764360(

*********************************************
511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . برابر رای شــماره  1398603021000817هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی جاوید  فرزند محمد به شــماره شناسنامه 488 صادره از ششــتمد درششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 46/50 متر مربع قســمتی ازپلاک214  فرعی از 8 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 4 حوزه ثبت  
ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رسمی آقای اســماعیل کفاش وشهرداری بردسکن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

*************************************************
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . برابر رای شــماره 1398603021000819 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد باقری فرزند اکبر به شــماره شناســنامه 17 وکد ملی 5729638698 صادره از بردسکن درششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 146/60 متر مربع قسمتی ازپلاک 1905 فرعی از4 اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش 4 حوزه  ثبت ملک بردســکن خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا پور عباس محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/20
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

**************************************************
511/11اره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره 139860306018000093- 1398/10/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک جغتای تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامعلی کیوانلو شهرســتانکی فرزند اروجعلی  بشــماره شناسنامه 1 صادره از 
جغتای در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  178087مترمربع خریداری از مالکین رسمی قسمتی از پلاکهای 
فرعی 27 از محل مالکیت ســلطان وخدیجه ومحمد واصغر وجعفر و ســلمی کیوانلو شهرستانکی فرزندان نجف 
وکبری کیوانلو شهرستانکی فرزند علی وبه استثناء مالکیت آقای سلیمان کیوانلو شهرستانکی فرزند نجف وپلاک 
فرعی 28 از محل مالکیت علیخان فشانجردی وشهربانو فشانجردی  وشکر فشانجردی وزهرا فشانجردی همگی 
فرزندان محمدخان وپلاک29 فرعی از محل مالکیت آقای غلامرضا ریواده فرزند مرحوم علی اکبر از 166 اصلی 
واقع در بخش 7 سبزوار محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود  رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است درصورت قضایی مدت 

مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/11/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/11/20

    حمیدرضا آریان پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای
***************************************************
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مشهدی ها فاتح 

قهرمانی لیگ برتر 
هندبال کشور لقب 

گرفتند

نماینده مشــهد در یک هفته مانده به پایان پانزدهمین دوره رقابتهای لیگ برتر هندبال بانوان 
برابر تیم کیش ایر به برتری رســید.هفته ســیزدهم از پانزدهمین رقابتهای لیگ برتر هندبال 
بانوان کشــور گرامیداشت شهدای زن ورزشــکار  روز جمعه بین دو تیم کیش ایر و اشتادسازه 
مشــهد برگزار شد که طی یک بازی مهیج و زیبا تیم اشتاد سازه با نتیجه 32 بر 19 از سد تیم 
کیش ایر گذشــت و پیروز میدان شد.اشتادســازه که قبل از این دیدار قهرمانی خود را مسجل 
کرده بود. برای تماشای این دیدار  غلامحسین مظفری رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، علیرضا پاکدل رئیس فدراســیون هندبال ، علی کفاشــیان، حمید سجادی، 

محمدتقی امیری خراسانی سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش، مصطفی هاشمی 
طبا، بهرام افشــارزاده، فتاحی مدیرکل ورزش خراســان رضوی و جمعی از مسئولین در سالن 
حضور داشــتند.پانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان با 8 تیم آغاز شد اما در میانه 
راه تیم ارشــیا شید طرقبه به دلیل مشــکلات مالی از دور رقابت ها کنار رفت. تیم نفت و گاز 
گچساران هم پیش از برگزاری هفته سیزدهم لیگ به دلیل حاضر نشدن مقابل حریفانش در دو 
هفته متوالی از لیگ برتر حذف شد.گفتنی است؛ تیم هندبال اشتادسازه، سال آینده در مسابقات 

قهرمانی آسیا نیز حضور خواهد داشت.

کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا در تازه تریـن شـماره مجلـه ی 
لیـگ قهرمانـان ضمـن انتشـار زمـان، مـکان و برنامـه ی 
رقابت هـای مرحلـه گروهـی لیـگ قهرمانـان آسـیا، بـار 
دیگـر مـکان بـازی تیم هـای ایرانـی در دور برگشـت را 

»نامعلـوم« اعـام کـرده اسـت.
کنفدراسـیون فوتبال آسـیا که در ابتـدا میزبانی رقابت های 
ایـن فصـل لیـگ قهرمانـان آسـیا را از ایـران گرفـت امـا 
از  کناره گیـری  بـه  ایرانـی  باشـگاه های  تهدیـد  از  پـس 
لیـگ آسـیا و هم چنیـن مذاکـره هیـات ایرانی بـا دبیرکل 
کنفدراسـیون فوتبال آسـیا اعـام کرد کـه میزبانی در دور 
برگشـت بـا تیم هـای ایرانـی اسـت، باردیگـر در تازه ترین 

برنامـه اعامی اش بـر باتکلیف بـودن میزبانـی ایرانی ها 
در دور برگشـت لیـگ قهرمانـان آسـیا تاکید کرده اسـت.

پیـش از ایـن کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا در دو اعامیـه 
سـابق خـود تاکیـد کـرده بـود کـه میزبانـی ایرانی هـا در 
مرحلـه برگشـت لیـگ قهرمانـان آسـیا منـوط بـه تاییـد 
و بررسـی شـرایط امنیتـی اسـت کـه ایـن مهـم پـس از 
فوتبـال  کنفدراسـیون  اطاعیه هـای  از  ایـران،  اعتـراض 
آسـیا حذف و اعام شـد کـه میزبانـی تیم هـای ایرانی در 
مرحلـه گروهی بـه ایران برگردانده شـده و بر این اسـاس 
۴ تیـم ایرانـی در مرحلـه گروهی در ۳ بازی نخسـت خود 
بـه عنـوان مهمان بـه مصـاف حریفان شـان خواهند رفت 

و در ۳ بـازی برگشـت بـدون هیـچ پیـش شـرطی میزبان 
بود.  خواهنـد 

امـا در تازه تریـن اتفـاق AFC باردیگـر اعـام کـرده کـه 
میزبانـی ایرانـی در دور برگشـت لیـگ قهرمانـان آسـیا 
قطعـی نیسـت. در شـماره جدیـد مجلـه لیـگ قهرمانـان 
آسـیا کـه بـه تاریـخ جمعـه ۷ فوریـه )۱۸ بهمـن( منتشـر 
شـده، برنامه بازی هـای تمامی تیم های حاضـر در مرحله 
گروهـی رقابت هـای لیـگ قهرمانـان آسـیا اعـام شـده 
کـه در جلـوی نـام مـکان دیدارهـای برگشـت تیم هـای 
ایرانـی مجـددا اعام شـده که مـکان برگزاری ایـن دیدار 

مشـخص نیسـت و بعـدا تاییـد و اعـام خواهد شـد.

در  ایرانـی  تیم هـای  کـه  شـده  لحـاظ  برنامـه  ایـن  در 
مرحلـه گروهـی در ۳ بـازی نخسـت مهمان هسـتند ولی 
در ۳ بـازی برگشـت مـکان برگـزاری بـازی هـای تیـم 
هـای ایرانـی در لیـگ قهرمانـان آسـیا اعـام بـا مخفف 
 to be(  مشـخص شـده کـه بـه معنـای TBC انگلیسـی

confirmed( - تاییـد خواهـد شـد - اسـت.
ایـن درحالـی اسـت کـه مقامـات ایرانـی همـواره تاکیـد 
آسـیا،  فوتبـال  کنفدراسـیون  بـا  توافـق  در  کـه  دارنـد 
دور  در  شـرطی  پیـش  هیـچ  بـدون  ایرانـی  تیم هـای 
 برگشـت مرحلـه گروهـی لیـگ قهرمانـان آسـیا میزبـان

 خواهند بود.

میزبانی ایرانی ها در دور برگشت لیگ آسیا هم چنان نامعلوم!

رئیــس اداره ورزش و جوانــان طرقبــه 
شاندیز گفت: با جذب اعتبارات مشخص 
شده از طرف اســتان و شهرستان، پروژه 
ســالن ورزشــی محله حصار طرقبه، در 
6 ماهه نخســت ســال 99 تکمیل و به 

بهره برداری می رسد.
امیررضا زارعی با اشــاره به پیگیری های 
انجام شده توسط این اداره در هفته اخیر 
بیان کرد: در جلســه هفته گذشــته، سه 
شنبه 15 بهمن ماه 98 با حضور شهردار 
و شورای اسلامی شهر طرقبه، دو اعتبار 
از طرف شهرســتان برای تکمیل پروژه 
سالن ورزشی محله حصار، یک اعتبار از 
محل 9 درصد ارزش افزوده و یک اعتبار 
از محل کمیته برنامه ریزی شهرستان در 

نظر گرفته شد.
وی با اشــاره به اعتبار پیش بینی شــده 
جوانــان  و  ورزش  کل  اداره  طــرف  از 
خراســان رضوی در ســال 98 برای این 
پروژه ورزشی تصریح کرد: این سه اعتبار 
پیش بینی شــده مســتلزم این است که 
مشخص شود تخصیص داده شده به این 

پروژه ورزشی چه مبلغی است.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان طرقبــه 
شــاندیز تاکید کــرد: با توجه بــه اینکه 
پروژه هــای عمرانی تا تیرماه ســال 99 
زمان جذب اعتبار دارند، اگر ما بتوانیم از 
این سه اعتبار ذکر شده حداقل از هر کدام 
بین 40 تا 50 درصد اعتبار تخصیص داده 
شــده را جذب کنیم و پیمانکار پروژه هم 
مشــخص شــود، امیدواریم در 6 ماهه 
نخســت ســال 99 بتوانیم این پروژه را 

تکمیل و به بهره برداری برسانیم.
زارعی بــا بیــان اینکــه در پروژه های 
عمرانــی اصل مهم تخصیص اســت نه 
اعتبار، گفت: برای پروژه ســالن ورزشی 
محله حصار از طــرف اداره کل  ورزش 

و جوانان خراســان رضوی 800 میلیون 
تومان اعتبار پیش بینی شــده است ولی 
تخصیــص و میــزان این پــول باید از 
ســوی استانداری و ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی مشخص شود چراکه سازمان 
اعتبارات سال را  برنامه ریزی،  مدیریت و 
که از کشور به استان ابلاغ می شود برای 
پروژه های اولویت بندی شــده که 50 یا 
60 درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته اند 
مشــخص می کند و تخصیص لازم را در 

نظر می گیرد.
اعتبار 2۰۰ میلیون تومانی

وی افــزود: به عنوان مثــال برای پروژه 
سالن ورزشــی حصار، اعتبار از اداره کل 
ورزش و جوانان خراســان رضوی، 800 
میلیون تومان پیش بینی شده ولی ممکن 
اســت مبلغ تخصیص داده شــده 200 
میلیون تومان در این ســال باشد و باقی 
مانده اعتبار برای ســال آینده تخصیص 
داده شــود.رئیس اداره ورزش و جوانــان 
طرقبه شــاندیز با اشاره به نامه اداره کل 
ورزش و جوانــان خراســان رضوی در 
خرداد ماه 98 اظهار کرد: اداره کل ورزش 
و جوانان خراســان رضوی در تاریخ 13 
خرداد ماه 98 نامــه ای با اخطار مبنی بر 
اینکه چرا پیمانــکار پروژه، هنوز عملیات 
عمرانی را شروع نکرده است به پیمانکار 
این پروژه ارســال می کند و پیمانکار نیز 
از اجــرای این پروژه انصــراف می دهد. 
از خــرداد 98 تاکنون نیــز واحد فنی و 
نتوانسته است پیمانکاری برای  مهندسی 
این پروژه انتخاب کنــد، بنابراین پرونده 

این پروژه همچنان ناتمام مانده است .
زارعــی تاکید کرد: پروژه هــای عمرانی 
باید از طریق ســامانه »ستاد« بارگزاری 
شود و از طریق همین سامانه پیمانکاران 
تایید  و  مشــخص  عمرانی  پروژه هــای 

می شــوند، اگر تا پایان سال 98 پیمانکار 
این پروژه از طریق این سامانه مشخص 
شــود و اعتبارات تخصیص داده شده نیز 
مشخص شود؛ سال 99 عملیات عمرانی 

در این پروژه آغاز می شود.
وی خاطر نشــان کرد: ما بایــد بتوانیم 
در مرحله اول اعتبــارات این پروژه نیمه 
تمام را زنده کنیــم و در مرحله دوم باید 
پیمانکار جدید مشــخص و قرادداد بسته 
شود، نهایتا در مرحله سوم استارت شروع 
عملیات عمرانی در این پروژه زده می شود 
و با توجه بــه بازدیدی که چند روز پیش 
از پروژه انجام شد؛ این پروژه کار زیادی 
ندارد و اگر چند عملیات عمرانی شــامل 
دیوارچینی، احداث ســرویس بهداشتی و 
کف پوش ســالن انجام شود در سال 99 
سالن تکمیل و به بهره برداری می رسد. 

رئیــس اداره ورزش و جوانان تاکید کرد: 
مشــارکت و همــکاری مــردم حصار از 
ابتدای شــروع این پروژه طبق پرونده ای 

که در دســت ما اســت، مشخص بوده و 
با توجه به ارزش ریالــی بالای زمین ها 
در طرقبه شــاندیز، مشارکت مردم محله 
حصار و همــکاری آنهــا در واگذاری و 
احداث این سالن ورزشی تا این مرحله از 
کار بسیار ارزشــمند و مهم است و نشان 
دهنده دغدغه و اهمیت دادن اهالی محله 
حصار بــه امور ورزش و جوانان اســت. 
پیگیری به تکمیل رســیدن این ســالن 
ورزشی نیز اولویت  اداره ورزش و جوانان 

است.
درخواست کمک برای تکمیل سالن

زارعی با بیان اینکه تکمیل سالن ورزشی 
محله حصــار نیازمند ادامه مشــارکت و 
همــکاری خوب مردم این محله اســت، 
اظهار کرد: در شــرایط اقتصادی اکنون 
جامعه، در پروژه های عمرانی اگر تنها به 
اعتبارات دولتی اکتفا کنیم کارها بســیار 
سخت پیش می رود، بنابراین اداره ورزش 
و جوانان طرقبه شاندیز نیازمند مشارکت 

و همــکاری مردم محلــه حصار، خیرین 
نیــک اندیــش و همه ورزش دوســتان 
شهرستان اســت تا بتواند هم با اعتبارات 
جذب شده و هم با کمک های مردمی این 
سالن ورزشی را هر چه زودتر تکمیل و به 

بهره برداری برسانند.
وی با اشــاره به جلسه 15 بهمن ماه 98 
با شهردار و شورای شهر طرقبه، تصریح 
کرد: در این جلسه مقرر شد که جلسه ای 
هم بــا منتخبین مردم محلــه حصار در 
جهت همــکاری و همفکری بیشــتر در 
تسریع روند عملیات عمرانی سالن ورزشی 
تشکیل شــود، امیدواریم با پیگیری های 
اداره ورزش وجوانــان شهرســتان، قول 
همکاری از طرف شــهرداری و شورای 
شهر طرقبه و مشارکت و  همکاری مردم 
خوب محله حصار، این ســالن ورزشــی 
درسال 99 تکمیل و در جهت بهره مندی 
در اختیار جوانان ورزش دوست این محله 

قرار گیرد.

پاداش های فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش تیم ها برای فصل جدید لیگ قهرمانان 

آسیا در فصل 2020 را اعلام کرد.
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از این هفته آغاز می شود و چهار تیم 
پرسپولیس، ســپاهان، شهرخودرو و استقلال نماینده های فوتبال ایران 
در این فصل از رقابت ها هستند که باید از این هفته برابر حریفان شان 

به میدان بروند. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش تیم ها برای فصل جدید لیگ قهرمانان 

آسیا در فصل 2020 را به این شرح اعلام کرد.
تیم قهرمان:  4 میلیون دلار

نایب قهرمان: 2 میلیون دلار
حضور در نیمه نهایی: 250 هزار دلار

حضور در یک چهارم نهایی: 150 هزار دلار
حضور در یک هشتم نهایی: 100 هزار دلار

پیروزی در مرحله گروهی، و سایر مراحل حذفی: 50 هزار دلار
تساوی در مرحله گروهی، و سایر مراحل حذفی: 10 هزار دلار

فصل گذشته الهلال توانست عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را به 
دســت آورد و بعد از مدت ها یک تیم از غرب آسیا توانست به قهرمانی 

در این رقابت ها دست یابد.

قضاوت فغانی در اولین هفته لیگ قهرمانان آسیا

علیرضا فغانی، داور فوتبال کشــورمان به عنــوان داور دیدار نمایندگان 
کشــورهای مالزی و کره جنوبی در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا 

انتخاب شد.
به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دیدار دو تیم جوهر دارالتعظیم 

مالزی و ســوون سامســونگ کره جنوبی از گروه G رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا، روز سه شنبه 13 اسفند ماه در جوهور باهور مالزی برگزار 

می شود.
با اعلام کنفدراســیون فوتبال آســیا، علیرضا فغانــی به عنوان داور و 
محمدرضا منصوری به همراه محمدرضا ابوالفضلی به عنوان کمک های 
وی، قضاوت این بازی را برعهده دارند. داور چهارم مســابقه یادشده از 

قرقیزستان است.
همچنین ناظر داوری از قطر و نماینده مسابقه از کشور ژاپن است.

داور کره ای شهرخودرو - الهلال را سوت می زند
کنفدراســیون فوتبال آســیا داور کره جنوبی را به عنوان قاضی دیدار 

حساس الهلال عربستان برابر شهر خودرو ایران انتخاب کرده است.
به نقل از اسپورت 360، در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته نخست 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا دو تیم الهلال و شــهر خودرو به 

مصاف هم خواهند رفت.
کنفدراسیون فوتبال آســیا قضاوت این دیدار حساس را به کو هیونگ 

جین کره ای داده است.
الهلال فصل قبل توانســت قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به دست 
آورد، این درحالی اســت که شــهر خودرو برای نخســتین بار در لیگ 

قهرمانان آسیا به میدان می رود.

مدیریت پیام دستش در پوست گردو است
مربی پیام مشــهد گفت: اگر مســئولین حمایت نکنند شاید در اواسط 

فصل به مشکل بخوریم، زیرا دیگر واقعا پولی نیست.
رضا تابعی در خصوص شکست تیمش مقابل شهرداری ورامین در هفته 
چهاردهم لیگ برتر والیبال اظهار کرد: با جوانان مان مقابل تیم قهرمان 
بــازی کردیم. تعــدادی از بازیکنان مان در این بازی حضور نداشــتند. 
در ابتــدای فصل بازیکنان زیادی جذب کردیــم، اما چون از نظر مالی 
در مضیقه هســتیم یکی یکی از تیم جدا شــدند. بازیکنان حق دارند. 
زندگی خود را گذاشــته اند و اگر اتفاقی رخ دهد، کسی جوابگوی آنان 
نخواهدبود. در حال حاضر ما مانده ایم و تعدادی بازیکن جوان. اگر دقت 
کرده باشــید در دو ســت هم با همین جوانان مقابل شهرداری ورامین 

پایاپای پیش رفتیم.
مربی پیام مشهد گفت: تاکنون برای پیام یک میلیارد هزینه شده است. 
حداقل باید برای این تیم ســه تا چهار میلیارد تومان هزینه می کردند. 
پیام از سال گذشته بیش از دو میلیارد بدهکار است. پول بازیکنان فصل 

جاری هم باقیمانده و تاکنون فقط 10 تا 20 درصد دریافتی داشته اند.
تابعی در مورد حواشی پیش از بازی و امتناع پیام از حضور در این دیدار 
عنوان کرد: متاسفانه مجتبی یوسفی به دلایل شخصی  حاضر به بازی 
در این دیدار نشــد. لیبرو دوم  تیم هم از روی سکو بازی را دنبال کرد. 
مجبور شــدیم یکی از بازیکنان قدرتی خود را در این پست بازی دهیم. 

شک داشتیم که بدون لیبرو در این دیدار بازی کنیم یا خیر.
وی ادامه داد: اگر مســئولین حمایت نکنند شــاید در اواسط فصل به 
مشــکل بخوریم، چگونه به تهران ســفر کنیم؟ با کدام پول؟ مدیریت 
با چنگ و دندان پیام را نگه داشــته اســت. یک تیم باید همه چیزش 
مشخص باشــد. منتهی مدیریت باشگاه دستش در پوست گردو است. 
ظاهرا مدیرکل ورزش وجوانان قولی داده که روز شنبه مشکلات پیام را 

حل کند. امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

حل مشکل ویزای 6 عضو شهرخودرو

ویزای 6 نفر از اعضای باشــگاه شهر خودرو که روز جمعه صادر نشده 
بود، دیروز )شنبه( صادر شد تا آن ها با پروازی راهی امارات شوند.

پس از این که کشــورت امارات چوب لای چرخ باشــگاه شهرخودرو 
گذاشــت و ویزای 6 عضو این باشــگاه را برای ســفر به امارات برای 
دیدار با الهلال عربســتان صادر نکرد، با پیگیری اعضای این باشــگاه 
دیروز)شــنبه( ویزای این افراد حاضر شد و سید مهدی رحمتی، محمد 
حسین مرادمند، داوو سید عباسی، سعید صادقی، محمد آقاجانپور و جواد 
طاری بخش با پروازی راهی امارات شدند تا به اردوی شهرخودرو پیش 

از دیدار با نماینده عربستان اضافه شوند.
دیدار الهلال عربســتان و شــهرخودرو در چارچــوب هفته اول مرحله 
گروهی در روز دوشنبه از ساعت 18:10 به میزبانی نماینده عربستان در 

امارات برگزار خواهد شد.

///
 از میان خبرها

تدارک بلیت های رایگان برای هواداران 
الهلال مقابل شهرخودرو

کانون هواداران الهلال عربستان بلیت هایی را به صورت رایگان مقابل شهرخودرو در 
لیگ قهرمانان آسیا در اختیار هواداران قرار می دهد.

تیم فوتبال شــهرخودرو دوشنبه )21 بهمن( از ســاعت 18 به وقت تهران در اولین 
بازی خود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در دبی به مصاف الهلال می رود.

در این راســتا کانون هواداران این تیم ســعودی خبر داد که بلیت هایی به صورت 
رایگان تهیه شــده و از امروز )یکشــنبه( در باجه های بلیت فروشی ورزشگاه زعبیل 

دبی توزیع می شود. تعداد بلیت های رایگان محدود است.

اکثر مربیان در مشهد مشکل داشته اند
مربی شــهرداری ورامین گفت: حیف است که والیبال مشهد در لیگ برتر والیبال تا 
این حد ضعیف ظاهر شود.محمد حســین نجاتی در خصوص پیروزی تیمش مقابل 
پیام مشهد در نخستین دیدار از دور برگشت لیگ برتر والیبال اظهار کرد: بازی خوبی 
داشتیم. پیام مشکلاتی داشت که نمی خواست مقابل  تیم ما حاضر شود. خدا را شکر 
می کنم که بازی انجام شد.وی افزود: حیف است که مشهد در لیگ برتر والیبال تیم 
ضعیف داشته باشد. حیف است که تماشاگران به جای تشویق تیم خود، دنبال حاشیه 
هســتند.مربی شهرداری ورامین در خصوص منشــا چنین مشکلاتی که پیام مشهد 
درگیر آن اســت، خاطرنشان کرد: اکثر مربیانی که در مشــهد کار کرده اند، همیشه 
مشکلاتی داشته اند. باید نسل جوان در این جا مربی گری کند. در حال حاضر باید از 
مربیانی امثال رضا تابعی، مربی کنونی پیام، بیشترین استفاده را ببرند.نجاتی در مورد 
شــرایط تیمش در این دیدار عنوان کرد: مجرد به مشهد سفر نکرد و به میرزاجان پور 
نیز اســتراحت دادیم. مسعود غلامی هم مصدوم بود. سعی کردیم در این دیدار با 50 
درصد قدرت مان ظاهر شویم. نیمکت خیلی خوبی داریم. گرچه بازیکنی مانند صفایی 
در لیــگ برتر کمتــر بازی کرده، اما از دید کاردفنی یک بازیکن تراز اول به شــمار 
می رود.وی در خصوص شانس شهرداری ورامین برای قهرمانی، گفت: همانند سال 
گذشته هزینه کرده  و برای قهرمانی بسته شده ایم. امیدوارم دل هواداران ورامینی را 

در انتهای فصل شاد کنیم.

برد آویژه صنعت پارسا مقابل مهرام
آویژه با شکســت مهرام، دست پر از تهران برگشــت.هفته بیست و پنجم لیگ برتر 
بسکتبال کشور برگزار شد و آویژه صنعت پارسا عصر روز جمعه در تهران، به مصاف 
مهرام رفت.شــاگردان سرجان ایوانوویچ توانستند در کوارتر اول با نتیجه قاطع 18 بر 
8 پیروز شــوند. در کوارتر دوم مهرام به بازی برگشت و توانست 22 بر 10 نتیجه را 
به نفع خود عوض کند تا نیمه اول 30 بر 28 به ســود این تیم تمام شود. دو کوارتر 
بعدی با نتایج 19 بر 17 و 21 بر 16 به سود آویژه به پایان رسید و در نهایت شاگردان 
ســرجان ایوانوویچ 68 بر 63 پیروز این بازی شــدند. آویژه صنعت پارسا و مهرام تا 
پیش از این بازی، هم امتیاز بودند و با برد آویژه در این بازی، جای دو تیم در جدول 
عوض شــد.آویژه با این برد، 42 امتیازی و مهرام با یک بازی کمتر نســبت به تیم 

مشهدی، 41 امتیازی شد.

مسابقات کونگ فو قهرمانی خراسان 
رضوی در زاوه پایان یافت

مســابقات کونگ فو انتخابی تیم خراســان رضوی و تورنمنت بین المللی ســازمان 
mcf روز جمعه در زاوه پایان یافت.سرپرســت اداره ورزش وجوانان زاوه اظهار کرد: 
 mcf مسابقات کونگ فو انتخابی تیم خراسان رضوی و تورنمنت بین المللی سازمان
گرامیداشــت دهه مبارک فجر و یادبود شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی به میزبانی 
زاوه با حضور امام جمعه و فرماندار این شهرســتان برگزار شد.محسن نظری افزود: 
این مســابقات با شــرکت 20 تیم و 280 فایتنر از 10 شهرستان خراسان رضوی در 
رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگســالان و پیشکسوتان از شهرستان های زاوه 
،مشهد، تربت حیدریه، تربت جام، نیشابور، درگز، چناران، طرقبه شاندیز، خواف و مه 
ولات برگزار شد.سرپرســت اداره ورزش وجوانان زاوه گفت: درپایان این مســابقات 
تیم زاوه و مشــهد به ترتیب به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی دســت یافتند و تیم 

شهرستان تایباد مقام سوم را کسب کرد

نوجوان خراسانی قهرمان مسابقات 
تنیس شد

پرونده هفته دوم  مســابقات تنیس قهرمانی زیر 14 ســال آســیا با قهرمانی مهرانه 
ظهوریــان در دو بخش انفرادی و دوبل بســته شــد.آخرین روز رقابت های تنیس 
قهرمانی زیر 14 ســال آسیا روز جمعه در زمین های مجموعه ورزشی المپیک کیش 
برگزار شد.تنیسورهای راه یافته به فینال برای کسب عناوین برتر با هم  مسابقه دادند 
و تنیســورهای برتر در دو بخش پسران و دختران و نفرات برگزیده انفرادی و دوبل 
مشــخص شــدند که در انفرادی دختران مهرانه ظهوریان توانست عنوان نخست را 
کسب کند همچنین در دوبل دختران نیز تیم هانا سلطانی – مهرانه ظهوریان توانست 
بر ســکوی نخســت این رقابت ها قرار گیرد.به این ترتیب مسابقات تنیس زیر 14 
ســال آسیا با برگزای دو هفته رقابت تنیسورها و  مشخص شدن چهره نفرات برتر در 

مجموعه  ورزشی المپیک  کیش به پایان رسید.

برگزاری مسابقات مچ اندازی بانوان 
قهرمانی خراسان رضوی

رقابت های مچ اندازی بانوان قهرمانی خراسان رضوی و انتخابی تیم استان با حضور 
41 شرکت کننده و رقابت در قالب 57 دست در بخش های امید، جوانان و بزرگسالان 
برگزار شــد.در این مســابقات در بخش راست دســت پس از پایان رقابت در اوزان 
مختلف و رده های ســنی جوانان و بزرگسالان ســعیده زارع، خدیجه نوایی، حمیده 
رحمانی، شــبنم رحمانی، مریم مهران مهر، راحله اکبری، شــمیم یعقوبیان فر، زهرا 
عبــاس آبادی، فاطمه صبوری، هلیا دولابی، فرشــته نظری، صبا اروجی، مهلا فتح 
آبادی، زهرا صالحی، مهلا حســن آبادی و معصومه ناویانی به مقام اولی بخش خود 
رسیدند.همچنین در چپ دست مریم مهران فر، تهمینه خداجانی، هدیه رحمانی، الهه 
جعفری، مهلا حسن آبادی، مبینا خان زائی، شمیم یعقوبیان ف، فاطمه صبور و شبنم 

رحمانی موفق به کسب مقام قهرمانی شدند.

رئیس اداره ورزش و جوانان طرقبه شاندیز:

حصاری ها صاحب سالن ورزشی می شوند
اخبار
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بانک ها غایب بزرگ در سرمایه گذاری خطرپذیر 
)راه نجات شرکت های دانش بنیان(

مجید پوراکبر
رییس هیت مدیره یک شرکت دانش بنیان تولیدی

ســرمایه گذاری خطرپذیر )Venture Capital( که از آن با عنوان های »سرمایه گذاری 
جســورانه« یا »سرمایه گذاری کارآفرینی« نیز نام می برند، عبارت است از تأمین سرمایه 
لازم برای شــرکت های دانش بنیان  و کسب وکارهای نوپا )استارت آپ( و کارآفرین که 

مستعد جهش و رشد ارزش و البته ریسک فراوانی است. 
شرکت های ســرمایه گذار ریسک پذیر، گروهی از ســرمایه گذاران هستند که بر روی 
شــرکت های کوچک با پتانسیل رشد بالا ســرمایه گذاری می کنند. این شرکت ها پول 

قرض نمی دهند بلکه در این شرکت ها سرمایه گذاری می کنند. 
این شرکت ها در مراحل ابتدایی رشد و تکامل اقتصادی خود، مورد توجه سرمایه گذارانی 
هســتند که با ارزیابی موشکافانه خود، شکاف ســرمایه و کمبود نقدینگی شرکت های 
کارآفریــن را جبران می کنند و در گروه ســهام داران آن ها قرار می گیرند. ســرمایه گذار 
ریسک پذیر با مدیریت فعالانه و برنامه ریزی در توسعه مدل های راهبردی، در کسب وکار 
هدف و ارزش افزوده و افزایش قیمت ســهام این شــرکت ها نقش مهمی ایفا می کند. 
رونق و توسعه فعالیت های سرمایه گذاری ریسک پذیر موتور محرکه و محور اصلی رشد 

محصولات جدید و نوآوری در عرصه فناوری است 
سرمایه خطرپذیر سرمایه ای است که به همراه کمک های مدیریتی، در اختیار شرکت های 
دانش بنیان و فن آور  جوان، کوچک، به سرعت در حال رشد و دارای آتیه اقتصادی قرار 
می دهند. سرمایه خطرپذیر، از منابع مهم تأمین مالی شرکت های کوچک و نوپای دانش 
بنیان اســت. به بیانی می توان گفت شرکت های سرمایه گذاری و بانکها . پول و تجارب 
مدیریتی را در اختیار شرکت های دانش بنیان در حال رشد قرار می دهند و آن ها هم این 
امکانات را برای تبلیغات، پژوهش، ایجاد زیرســاخت و تولید محصول استفاده می کنند. 
شرکت سرمایه گذار را وی سی فیرم )VC Firm( و پولی که به شرکت در حال رشد داده 

می شود سرمایه خطرپذیر )venture capital fund( گفته می شود...
ادامه دارد... 

ارائه اولین لیست انتخاباتی اصولگرایان در مشهد
انتخابات درون تشــکیلاتی جبهه آرمان خواهان واقع بین 
برای تطبیق مصادیق با شــاخص های 6 گانه اعلام شده 
برگزار و بدنه این جبهه با رای خود لیســت 5 نفره را تعیین 
کردند.به گزارش ایسنا، جبهه آرمان خواهان واقع بین با صدور 
اعلامیه ای ضمن انتقاد نسبت به روند فعالیت شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب در مشــهد، اعلام کرد: مشارکت گسترده 
اعضــا و حامیان و هواداران جبهــه آرمانخواهان واقع بین 
در این انتخابات درون تشــکیلاتی که تنها انتخابات درون 
تشکیلاتی در مشهد و حتی کل کشور است اثبات کننده این 
راهبرد است که در هر گونه تصمیم گیری انتخاباتی باید به 
حامیــان، اعضا و در یک کلام بدنه مومن و انقلابی اعتماد 
کرد و فهرســت های انتخاباتی را نه در اتاق های دربسته و 
غیر شفاف بلکه در فرایندی شفاف و با رای مستقیم حامیان 

تعیین کرد.

کاندیداها در جبهه آرمان خواهان واقع بین با 6 شاخص »متدین 
و انقلابــی متخصص و کارآمد، مردمی و مردم باور، جهادی 
و جوانگرا، قانون مدار و پاســخگو، مطالبه گر و فسادســتیز 
بودن« مورد ارزیابی قرار گرفتند و انتخابات درون حزبی پس 
از برگزاری 4 نشست با نامزدهای معرفی شده تحت عنوان 
»شفاف و مستقیم با نامزدهای  مجلس 11« برگزار شد. به 
این ترتیب از میان 456 رای ماخوذه اعضا و حامیان، افراد زیر 

به ترتیب رتبه اول تا پنجم آراء را کسب کرده اند:
1-مرتضی کامل نواب

2-محمدحسین حسین زاده بحرینی
3-سعید شعرباف تبریزی

4-نصرالله پژمانفر
5-علی صفوی شاملو

در بیانیه جبهه آرمان خواهان واقع بین تاکید شده است؛

»بهترین شیوه تطبیق مصادیق با شاخص های کاندیداهای 
اصلح، رجوع به خرد جمعی نیروهای انقلاب بدون توجه به 
سهم جریانها و گروه ها است و نتیجه رای این چند صد نفر 
می تواند به عنوان جامعه آماری مناسبی به بخش زیادی از 

جامعه انقلابی تعمیم داده شود.«
»از آن جایی که جبهه آرمانخواهان واقع بین پس از مشاهده 
اشــکالات جدی در فرایند وحــدت نیروی های انقلابی در 
مشــهد تلاش کرده بود تا این اشــکالات برطرف شود اما 
متاســفانه این اشکالات برطرف نشد و ســاختار فرایندی 
که قرار بود وحدت ایجاد کند همچنان غیرشــفاف، مبهم 
و غیرپاســخ گو باقی ماند، ادامه همراهی با این فرایند برای 
جبهه آرمانخواهان واقع بین فراهم نبود. در این زمینه اگر نیاز 

باشد بازهم با بدنه مومن و انقلابی سخن خواهیم گفت.«
»با وجــود آنکه تلاش زیادی کردیم تــا وحدت مبتنی بر 

شاخص های مکتب امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در فرایندی روشن و شفاف به دور از سهم خواهی 
در مشــهد شکل بگیرد و فهرست 5 نفره که مزین به رای 
مســتقیم بدنه مومن و انقلابی جبهــه آرمانخواهان واقع 
بین است، به شــورای وحدت مشهد ارائه شود اما به سبب 
اشــکالات جدی و نامتوازن بودن این شــورا، فهرستی که 
با رای مســتقیم بدنه مومن و انقلابی در مشــهد تهیه شد 
به شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در تهران ارائه 
می شود. همچنین همانطور که قبلا اعلام شده بود، جبهه 
آرمان خواهان واقع بین ضمن بهره مندی از تمامی قابلیت ها 
و ظرفیت های مشروع و قانونی تشکیلات خود در حال انجام 
اقدامات لازم برای برگزاری انتخاباتی حماســی و پرشور با 
حضــور حداکثری  مردم در تحقــق بیانیه گام دوم انقلاب 

اسلامی است.«

خبر قسمت اول

دبیر جبهه اعتدال شرق کشور گفت: کاندیداهای 
سطح اســتان از ســاعت 6 بعدازظهر روز شنبه 
به مدت 48 ســاعت فرصت دارند تــا خود را به 
جریان اعتدال معرفی کنند.محمدحســن ساقی 
در خصوص ارائه لیســت توسط جریان اعتدال یا 
مســتقلین، اظهار کرد: با توجه به چهل و یکمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر که 
اکنــون در آن قرار داریم، با محوریت مقام معظم 
رهبری و خون شهدا به نقطه های کلیدی خوبی 
رسیده که باید در حفظ نظام و انقلاب کوشا باشیم.

وی افــزود: مردم بایــد در 22 بهمن پیش رو به 
صورت منســجم شــرکت کنند و با وجود برخی 
اتفاقات ماننــد رد صلاحیت ها و اتفاقات دیگر در 
حفظ نظام کوشــا باشند و این موارد نباید تاثیری 
در روحیه مــردم مخصوصا برخــی انقلابیون و 
اصلاح طلبان و حتی اصولگرایان معتدل بگذارد، 
باید همه در کنار هم به صورت منســجم، مردم 
استان و کشــور را تشویق کنیم که در 22 بهمن 
در راهپیمایی  شــرکت کنند تا دشمنانی که علیه 
نظام و انقلاب برنامه ریزی می کنند، ناامید شوند.

دبیر جبهه اعتدال شرق کشور ادامه داد: در طول 
چهار دهه دو تفکر اصولگرایان و اصلاح طلبان در 
کشور رشد کردند، اگر به یک جریان و یک تفکر 
بیشتر توجه شــود و دیگری در حاشیه قرار گیرد، 
خطراتی برای پیشبرد اهداف نظام دارد، امیدوارم 
به این موضوع توجه شــود، نبایــد در خصوص 
عده ای از بزرگانی که شخص مقام معظم رهبری 
روی آنها شــناخت دارند، برچسب عدم التزام به 
اســلام یا التزام عملی به اسلام و نظام جمهوری 
اسلامی بزنند، امیدوارم به این بخش توجه شود.
وی با بیان اینکه برای انتخابات جریانی به عنوان 
جریان اعتدال یا مستقلین در سطح کشور برنامه 
دارند و ما نیز بر مبنای آن در ســطح اســتان به 
دنبال این هســتیم که این برنامــه را اجرا کنیم، 
عنــوان کرد: جبهه متحد مســتقلین که در ماده 
10 احزاب مجوز گرفتــه، چند حزب در کنار هم 
قــرار گرفتند و این فضا را ایجاد کردند تا ما نیز با 
کمک دوســتان خود در سطح کشوری در استان 
خراســان بتوانیم با همدلــی چهره های خدوم و 
دوست داشتنی را انتخاب کنیم.ساقی اضافه کرد: ما 

در تلاشیم تا بتوانیم از دو جریان سیاسی معتدل، 
هم اصولگرایان معتدل و هم اصلاح طلبان، لیستی 
را در سطح استان یا شهرستان ها به مردم استان 
معرفــی کنیم که در این رابطه امروز ســاعت 6 
بعدازظهر، اولین جلســه شورای مرکزی را برگزار 
خواهیم کرد، تلاش می کنیم در ســطح استان و 
شهرســتان ها از تمام واجدین شرایطی که تایید 
صلاحیت شــدند، شــجاعت به خــرج داده و از 
خودشان مایه گذاشتند استفاده کنیم تا بتوانیم یک 
لیســت واحد ارائه دهیم و مردم استان نیز هرچه 
باشکوه تر پای صندوق های رای حضور یابند.دبیر 
جبهه اعتدال شرق کشور بیان کرد: چند روز برای 
ارائه لیست فرصت داریم، ابتدا تصمیم گیری کرده 
و کمیته ها و کمیســیون ها را تشکیل می دهیم، 
48 ســاعت فرصت می دهیم که در این مدت یا 
خودمان از کاندیداهای سطح استان دعوت کرده، 
یا خودشــان مراجعه می کنند و یا اینکه بیانیه ای 
می دهیم و تلاش می کنیم ظرف این 48 ساعت 
لیست نهایی را تهیه کنیم، این 48 ساعت از روز 

شنبه بعدازظهر ساعت 6 شروع می شود.

شورایاصلاحطلباندرمشهدلیستنمیدهد
رئیس شــورای اصلاح طلبان خراسان رضوی اعلام کرد که این شورا در مشهد برای 
انتخابات مجلس لیســتی ارائه نمی کند.به گزارش ایسنا، محمدصادق جوادی حصار با 
اعلام این خبر اظهار کرد: شورای اصلاح طلبان خراسان رضوی در نشست فوق العاده 
جمعــه مورخ 18 بهمن 98  که برای تصمیــم گیری درباره تقاضای جمعی از احزاب 
عضو مبنی بر معرفی نکردن لیســت انتخاباتی از ســوی این شورا در حوزه انتخابیه 
مشــهد، کلات، احمد آباد و رضویه تشکیل شد بصورت اجماعی مصوب کرد به دلیل 
رد صلاحیت چهره های نام آشنا و رای آور اصلاح طلب در کشور و استان و غیر رقابتی 
شــدن انتخابات در اکثر  شهرها و شهرســتان ها در انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی در حوزه انتخابیه مشهد و کلات لیست انتخاباتی نمی دهد .وی افزود: 
به همین دلیل هیچ حزب و گروهی نمی تواند برای ارائه لیســت و حمایت احتمالی از 
کاندیداهای این دوره از عناوین »شــورای اصلاح طلبان، ائتلاف اصلاح طلبان، جبهه 
اصلاحــات و ...« اســتفاده کند، بلکه باید فقط از عناویــن حزبی خود در صورتی که 
تداعی کننده جبهه اصلاح طلبان نباشد، اســتفاده کنند .رئیس شورای اصلاح طلبان 
خراســان رضوی همچنین خاطرنشان کرد: در شهرستان های استان خراسان رضوی 
سیاســت قبلی و اعلام شده شــورای اصلاح طلبان به قوت خود باقی  است که اگر 
اصلاح طلبان شهرســتان بر ســر کاندیدایی به اجماع رسیدند داوطلب مذکور توسط 
شــورای استان به شورای عالی سیاست گذاری معرفی و مورد حمایت قرار می گیرد.

جوادی حصار در پاســخ به این سوال که آیا با این تصمیم گیری، شورای اصلاح طلبان 
تا پایان انتخابات تشکیل جلسه خواهد داد، اظهار کرد: جلسات شورا همچنان تشکیل 
خواهد شــد و ما انتخابات را رصد می کنیم اما چون امکان رقابت نداریم در انتخابات 

فهرست نمی دهیم.

دعوتازکاندیداهایخراسانرضویباگرایشاعتدالی


